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Bokauktion nr 114.     
Lördagen den 16 oktober 2010 

Böcker ur Sture Eklindhs, 
Carl-Eric Fridolfssons m fl  samlingar

Plats: Alléskolan, Vara.
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar 
netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  Vid mailbud returnerar 
vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 14 
oktober.

-o-o-o-o-

Höstens första auktion innehåller en mängd intressanta böcker och tryck. Sture Eklindh 
som bodde i Tidaholm, specialsamlade givetvis böcker och inte minst småtryck från denna 
trakt. Därför fi nns några riktigt vackra och sällsynta tryck från Tidaholms bruk.
Trollhättetrakten är rikt representerat, denna gång även med ett fl ertal utrop av vykort. 
En vacker priskurant från Stridsberg & Björck i Trollhättan pryder omslaget av denna 
katalog.

Den sällsynta och eftersökta sockenboken från Fyrunga fi nns med i ett ouppskuret 
exemplar!
Ännu ovanligare är väl ”Kort beskrifning öfver egendomen Blomberg” från 1899. 
Omfattar endast 7 sidor, men hur många har ens sett den?

Utbudet är stort – så vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare!

Välkomna till höstens auktioner!
styrelsen

Omslagsbilden är auktionsnummer 160



1 Arill, D., Folksägen och folkdiktning i västra Sverige. 1923. 215 s. Nött hfrbd.
2 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. Del I-II. 1960-1963. 182 + 229 s. 2 origklbd.
3 Bunt med diverse litteratur.
4 Hallander, H., Svenska lantraser. Deras betydelse förr och nu. 1989. 600 s., 24 pl. Pbd.
5 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd. 
6 Kempe, L-Å., Fredrik Sundler. En märklig man. 1991. 452 s. Laminatbd. Sk.omsl. + do, Axel Kempe.  
 Ett livsverk i Vårgårda. 1986. 280 s. Laminatbd. Sk.omsl.
7 Palmborg, N., Sällsamheter i Lund. 1988. 330, (5) s. Pbd.
8 Rudberg, Aug., Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och kärlkryptogamer… 1902. xiii, (3),  
 129 s. Hklbd. + Hjort, H., Blomstervandringar. 1980. 334 s. Klbd. Sk.omsl.
9 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
10 Arnborg, G., Hemmagjort - ett äreminne över hantverkare i Gäsene, Västergötland. Ny uppl. 1981. (4),  
 144, (3) s. Origklbd. Sign. 
11 Beerståhl, N-F., Väbjörntorpssläkten. 1985. 211 s. 
12 Carlsson, Å. / Siöstedt, C., En omväg till Mior. 1981. 133 s. Laminatbd. + Hökensås kommun, en  
 minnesskrift. 1977. 246 s. Origklbd. Tillskr. 
13 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. + Götaland, den forngermanska diktningens landskap. Faks. 
 uppl. 1984. Namnt. + Hamilton, U. och J., Västgötasaga. 1981. 35 bl. + pl. + Key, M., Myten om  
 Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. Sign. 
14 Forssell, N., Borås stads historia. I-II. 1952-1953. xxi, 410 s., 9 pl. + xv, 397 s. 2 nyare hklbd. Med omsl. 
15 Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + do, Vänerns stränder. 2:a  
 uppl. 1982. 163 s. Pbd. Namnt. + do, Slättlandskapet i Västergötland. 1980. 187 s. Pbd. 
16 Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. Laminatbd. Namnt. 
17 Lindström, B., Strömslund. Sveriges äldsta egnahemsområde 1889-1989. 1991. 60 s. Konstskbd. + Västra  
 Tunhems Hembygdsförening 1936-1986. 50 år. 1986. 76 s. + Västra Tunhems Hembygdsförening 
 1936- 1996. 60 år. 1996. 84 s. Namnt. 
18 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s.
19 Lundén, G., Det forna Vassända-Naglum och Brätte stad. 1954. 355 s. Orighklbd. 
20 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 2:a uppl. 1947. 398, (14) s. Hklbd. Nött sk.omsl. 
21 Lundén, G., Tunhems gäll. Dess historia. 1951. 376 s. Orighlinnebd. (Inklistrad gåvolapp till John  
 Hedæus på 85-årsdagen). 
22 Mannerfelt, O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 65, (2) s., 5 pl.
23 NOHAB. Nydqvist & Holm Aktiebolag, Trollhättan. Rollendes Material. 1940. 136 s. Ngt fl äckigt  
 originallinnebd. (Text på tyska, engelska och franska). + NOHAB 100 år. 1947. 48 s. Ngt nött.
24 Rudberg, Aug., Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och kärlkryptogamer… 1902. xiii, (3),  
 129 s. Mjukt klbd. Med fr. omsl. Namnt. 
25 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970.  
 Staden i länet. 1975. 595 s. Origlinnebd. Sk.omsl. 
26 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. + Johansson, H. (red.), Boken  
 om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
27 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Namnt. 
28 Svala, C., Den svenska gården från torp till herresäte. 1998. 136 s. Laminatbd. (Bl.a. Västra Tunhems  
 prästgård).
29 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del VIII. 1953. 793, (7) s. Origlinnebd. Brunfl äckigt snitt. 
30 Uddgren, H. E., Kungl. Bohusläns Regemente och dess hembygd. Inför ett trehundraårsminne. 
 Del I. 1953. 288 s., pl. Orighklbd. Namnt. + Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s.  
 Pbd. Sk.omsl. 
31 Wahlin, B. / Wahlin, K., Nordiska ogräs. 1957. 247 s. (varav 91 färgpl.). Linnebd. Med omsl. 
32 Vänersborg och Trollhättan. Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Johnsson: Banken och bygden vid älven  
 (1950), Ågren: Vid fallen (1943) och Fredenborg: Vänersborg och vänersborgstrakten (1938). 
33 Västergötland. Bunt med 10 böcker/skrifter. 
34 Västergötland. Bunt med 5 böcker, bl.a. Bohlin/Geijer: Halle- och Hunnebergs fl ora (1989, klbd),  
 Nödinge kyrka (1982, konstskbd, sk.omsl.) och Bergstrand: Kyrktjuvar, hästtjuvar … (1970, klbd, sk.omsl.)
35 Västergötland. Bunt med ett 25-tal enklare böcker/skrifter. 
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36 Västergötlands fl ora. 2002. 743 s. Klbd. Sk.omsl.
37 Bananlåda med diverse västgötalitteratur
38 Bananlåda med diverse västgötalitteratur, bl.a. Skaraborgsnatur (15 hft), Dimbobygden (12 hft) och VFT  
 (7 laminatbd och 9 hft).
39 Bengtsson, S., I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. Sign. Namnt. + Vårgårda kommun. 1952-2002. 2002.  
 160 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., Slättlandskapet i Västergötland. 1980. 187 s. Pbd Namnt. 
40 Bergstrand, C-M. 3 böcker: Från Borås och Ås härad på 1700-talet (1973), Från Borås och Ås härad på  
 1800-talet (1974) och Från Alingsås och Kullings härad på 1700-talet (1970). 3 pbd. Sk.omsl. Namnt. 
41 Blomberg, A., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s. Namnt.
42 Boger, G., Då häradsting hölls i Kind, Redväg och Ulricehamn. 1972. 199 s.
43 Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s. Ngt fl äckigt linnebd. Med fr. omsl. Namnt. 
44 Bondestam, T. (red.), Boken om Brämhult. 1970. 159 s. Namnt. + Josefson, P. / Angborn, S., Borås -  
 som vi minns. 1973. 104 s. Origklbd. Namnt.
45 Bunt. 5 böcker: Gustafsson: Runstenar och ridvägar i västra Västergötland (2001), Lippold/Ericson:  
 Knektaliv (1988), Ljungström: Redvägs härad med staden Ulricehamn (1975), Linde: Ortnamn i  
 Västergötland (1982) och Hallbäck/Ahlgren: I platåbergens landskap (1976). 
46 Bunt. 5 böcker: Lidaräng: Lurel och Smesa (1982), Hof: Den västgötska dialekten (1993), Jansson: När  
 tonen kom från Herrljunga (1996), von Köhler: Resa i Västergötland 1754 (1987) och Kalm: Västgöta  
 och Bohuslänska resa 1742 (1977). 
47 Bygden vid ridvägarna. Årtusenden kring Åsunden. 1997. 252. Laminatbd. (Fässingen) + Nordell, A. /  
 Löwenberg, L., Ulricehamn i gamla vykort. 1999. Opag. Laminatbd. 
48 Damm, A., Bilder från det gångna Borås. I-II. 1917-1918. 167, (5) s., 1 pl. + 200, (4) s., 5 pl. Nött klbd.  
 Med fr. omsl. Bibl.stpl. 
49 Hallbäck, S. A., Det efterreformatoriska dekorativa kyrkomåleriet på 1600- och 1700-talen i Sverige.  
 Del I. 1947. 330 s. Ded.
50 Håkanson, M. (red.), Älvsborgs län. Historia i gränsbygd. 1997. 176 s. Laminatbd. + Gamla   
 Herrljungabilder. 1992. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt  
 Billingen. 2005. 159 s. 
51 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. 1961. 276 s. Namnt. + Johansson, H., Vedumsbygden. 1954. Namnt. 
52 Jonson, K., Glömda segrare. Öden och äventyr i västra Sverige. 1943. 245 s., pl. 
53 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. Namnt.
54 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158, 161, 232, 127 s., 1 karta. Del III med liten fuktskada.
55 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. I-II. 1928-1931.  
 337, (2) + 301 s. 2 hft. Namnt.
56 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl. 
57 Rollof, Y., Sveriges inre vattenvägar. Del 4. Västergötland, Östergötland, Göta kanal. 1981. 397 s.  
 Laminatbd. Namnt. 
58 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. Nr 73/200. 1947. 255, (2) s., pl. Ngt nött  
 skbd. Helt guldsn. Blekt rygg. Namnt.
59 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. Namnt. + Skara II.  
 1700-1970. Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. Namnt.
60 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. iv, 178, (2) s. Nött rygg. 
61 Thulin, B., Borås-Herrljunga järnväg 1863-1988. 1988. 223 s. Laminatbd. Namnt. 
62 Timmele genom tiderna. 1951. 159 s. Namnt. 
63a Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Ngt fl äckigt klbd. b) Do. Namnt.
64 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Ander m.fl .: Sveriges födelse (1984) och Linde: Småstadsliv på  
 1800-talet (1976).
65a Västergötland. Bunt med 10 böcker. b) Do. 
66 Västergötland. Bunt med ett 15-tal skrifter.
67 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. Namnt.
68 Västgöta-Dal. 1983-1987, 1992. 5 laminatbd. Namnt. 
69 Äldre västgötalagen. Översatt och förklarad av Nat. Beckman. 2:a uppl. 1974. xxvi, 118, (2) s. Namnt. +  
 Hegardt, H., Studier i västsvensk kyrklig konst. 1923. 144 s. 
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70 Andersson, E., Tjugofem säsonger. Pjäser och föreställningar på Lorensbergsteatern och Göteborgs  
 stadsteater 1926-1951. 1957. 368 s, 40 pl. Hklbd. Pappkassett. + Pettersson, Å., Teaterliv i Göteborg.  
 1992. 176 s. Klbd.
71 Axelson, S., Position Göteborg. En krönika om Göteborgs hamns utveckling 1950-1970. 1991. 394,  
 (5) s. Klbd. + Wigers, K., Möten med kända och okända på Göteborgs kyrkogårdar. 2004. 121, (4) s. Laminatbd. 
72 Berg, W., Christine kyrkas böcker för vigda, födda och döda. 1890. 1099 s. Nött hrfbd.
73 Berg, W., Göteborgs stift under 1700-talet. 1892. 563 s. Blekt hfrbd.
74 Bergman, E., Gamla varvet vid Göteborg 1660-1825. 1954. 270 s.
75 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl. Hklbd.
76 Danbratt, F., Styrsö socken. 1966. 635 s., 22 pl. Hklbd.
77 Där färdvägar mötas. En bok om Örby och Skene. 1981. 551 s. Klbd. Sk.omsl. + Andersson Palm, L. Vid  
 Skene ting 1751-1769. 1990. 206 s.
78 Göteborg. 3:e uppl. 1960. 98, (5), (218) s. Klbd. (Allhem).
79 Göteborg. 5 böcker: Älveby/Dunthorne: Trädgårdsföreningen 150 år (1992, laminatbd), Nyström:  
 Länsresidenset i Göteborg (1984, laminatbd), Almquist: Göteborgs historia. Del II (1935), Stenström:  
 Läkekonstens och hälsovårdens företrädare i Göteborg... (1929) och Göteborgs elementärläroverks  
 katalog. HT 1878- VT 1886 (nött hrfbd).
80 Göteborgs eskader och örlogsstation 1523-1870. 1949. xvi, 536 s.
81 Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd. 
82 Lagerberg, M., Göteborgare. I-II. 1913-1914. 206 + 251 s., pl. 2 hft. + Fröding. H., Biografi ska studier  
 från skilda tider. 1905. 247 s. Hrfbd.
83 Lindstam, C. S., Göteborgs gatunamn. 1962. 333 s. + Alexandersson, E. S., Haga i sista stund? 1977. 94,  
 (2) s. Laminatbd. + Stor-Göteborg. 1948. 627 s. 
84 Lönnroth, E., Bohusläns historia. 1963. 474 s. Hfrbd.
85 Starrkärr-Kilanda socknar. 1975. 775 s. Hklbd.
86 Stenström, F., Örgryte genom tiderna. En minnesbok. Del 1-2. Faksimiluppl. 1966. 157, 199 s. Klbd.
87 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 3:e uppl. 1990. 159 s. Klbd.
88 Svenska stadsmonografi er. Göteborg. 1948. 935 s. Origskbd. 
89 Västergötland. Allhems landskapsbok. Ny omarb. uppl. 1967. 158, ca 280 s. Origklbd.
90 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Pbd. Nött  
 sk.omsl. + Jacobsson, G., Skärvboken. I-III. 1952-1964. 3 nötta hft.
91 En bildbok om Blekinge. 1965. 106, (133) s. Skrbd. + Ohlmarks, Å., Alla Sveriges kungar. 1972. 152 s.  
 Pbd. Sk.omsl.
92 Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. 
93 Hästar och hästfolk i våra dagars Sverige. 1939. 623 s., 2 pl. Ngt nött skbd.
94 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd. 
95 Skaraborgs läns Hushållningssällskap 1907-1957. 1957. 342 s. Linnebd. + Kaldén, J., Husdjursaveln i  
 västra Sverige. 1949. 334 s. Ngt nött. + 8 vol. NärVarHur m.m.
96 Skara tidning för 1815. Första årgången. Nyare klbd. Komplett årgång (86 nummer).
97 Getinge Nya Mek. Verkstads A.B. Specialkatalog Nr. 17. Vindmotorer, invallningspumpverk, hö- och  
 sädeshissar. 1917. 70 s. + prislista.
98 Gustafsson, P. E., Hans Henrik von Essen och den nyevangeliska kolportörsverksamheten. A.a. 1963.  
 564 s. + do, Baronen på Tidaholm bland maskiner och människor. 1974. 295 s., 16 pl. 
99 Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 73, (2) s. Ded.
100 Lindahl, P-E., Att samla böcker. 1961. 233, (2) s., 3 pl. + ytterligare 2 böcker om böcker. + Wallin, S.,  
 Kuriosakabinettet i Linköpings stifts- och landsbibliotek. 1958. 112 s., 32 pl. 
101 Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1959. 282 s.
102 Ohlmark, Å., Sveogöternas rike. 1-4. 1964-1968. 4 konstskbd. Del 4 med spricka i ryggen.
103 Thomasson, P., Kung Oscar och skogvaktaren. 1860. 38 s. Skrbd.
104 Arnborg, G., Mulens marker. 1987. 304 s. Pbd.  
105 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. 
106 Bengtsson. S., Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. 132 s. Pbd. + do, I Skaraborgsbygd.  
 1965. Opag. Klrbd. + do, I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. 
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107 Böcker om böcker: Duhamel, G., Bibliofi le breve. 1952. 47 s. + Jacobsson, R., På bokhistoriskt  
 vis. 1998. 144 s. + De lärdas bibliotek. 1993. 353 s. Pbd. + Möller, B., Svensk bokhistoria. 1931. 228 s.  
 + Haarhaus, Jul. R., Maculaturalia. En fantasi för bokvänner. 1923. 128 s. Hfrbd. + Dahlström, B., Bara  
 om böcker. 2002. 287 s. Pbd. + Bokvännens kalender. 1962. 109, (2) s. 
108 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (utg.), Westgöta-lagen. Facsimile edition. 1976. (20), lxxvii, 592, (2), 50, (3)  
 s., viii pl. Klbd.
109 Falkås, G., Välja väg. 1962. 271 s. + do, Knalle och vävare. 1969. 295 s. + do, Den siste knallen. 1972.  
 293 s. Pbd. + do, Resan till Gammelös. 1946. 193 s. + Holzhausen, C. J., Gunnar Falkås. Diktare och  
 bonde. 1976. 77 s.
110 Fässingen. Från Borås och de sju härandena. Årg. 41-45. 1993-1997. 124 + 143 + 127 + 252 s. 4 pbd.
111 Grönköping. 7 böcker: Humor. Hundra år av Skämtsamhet (2002). + Aktuellt från Grönköping  
 med omnejd (1963). + Idyll och panik i Nils Hasselskogs Grönköping (1960). + Nils Hasselskog.  
 Grönköpings Diktare och Tänkare (1948). + Grönköpingsdikter (1987). + Guldregn. + Borgmästare  
 Mårten Sjögren och hans tid 1902-1924.
112 Göteborg. Bunt med fem böcker.
113 Hamilton, Ulla och John, Stenring - fädernas glömda kunskap. 1988. 192 s. Pbd. 
114 Hansson, W., Skärgårdstrafi ken i Bohuslän under 100 år. 1981. 192 s. Klbd. Pbd. + Davidsson, J., De  
 seglade för Göteborg. 1979. 144 s. Pbd. + Gadd, A., Båtar. En skissbok. 1978. 141 s. Pbd.
115 Heyman, K., Särö genom tiderna. 1991. 296 s., utvikbar karta. Pbd.
116 Hovbokbindare: Bentley, P., En modern tragedi. 1934. 413 s. Hfrbd (N. Linde). + Cederström, G.,  
 Minnen. 1913. (6), 316 s., 1 pl. Hfrbd (G. Hedberg).
117 Johansson, H., Den medeltida liturgien i Skara stift. Studier i mässa och helgonkult. 1956. 229 s. 
118 Liljenroth, G., Gum. Svea rikes navel. 1985. 112 s. + Liljenroth, Gunnel och Göran, Folket bortom  
 nordanvinden. 1989. 287 s. Pbd.
119 Nerman. B. m.fl ., Sveriges konungar och drottningar genom tiderna. 1952. 401 s., 15 pl. Hfrbd.
120 Svenska gods och gårdar. Del XXIX. Västergötland. Älvsborgs län (norra delen utom Dalsland). 1941.  
 988, (3) s. Orighfrbd.
121 Tidskrift för Landtmanna- och kommunalekonomien. 1847. No 1-6. (Sjunde åtgången, 25:e - 30:e  
 häftet). Hophäftade med snöre. + Kullberg & Co A/B. Jordbruksmaskiner. 1919. 147 s.
122 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 5 skbd.
123a Vykortsalbum med 24 äldre och nyare vykort från Vänersborg. b) dito album med 26 olika äldre och  
 nyare vykort från Trollhättan, Väne Åsaka, Norra Björke Vänersnäs med fl era orter. c) Album med  
 115 olika nyare och äldre vykort från Lilla Edet och Göta. d) Album med 57 olika, mest äldre vykort  
 från Hjärtum, Romelanda, Västerlanda, Thorskogb d) Album med 57 olika, mest äldre vykort från  
 Hjärtum, Romelanda, Västerlanda, Thorskog,  e/ 50 nyare vykort från Trollhättan  f/ 29 mest äldre  
 vykort från Trollhättan  g/ 15 olika, mest äldre vykort från Velanda, Sjuntorp, Upphärad. h) 22 olika  
 vykort från Hålanda, Surte och Kilanda. i) 108 vykort, mest äldre från Slussarna i Trollhättan.
124 Adelsköld, Cl., Utdrag ur mitt dagsverks- och pro diverse-konto. Lefnadsminnen. I-IV. 1899-1901. 4  
 nötta hfrbd.
125 Album för resande å Götha kanal till Götheborg och Vesterhafvet. Med trettiofem lithografi erade och i  
 tontryck utförda utsigter. 1856. Pbd. Ryggen trasig. Fläckiga planscher.
126 Ambrosiani, S., Från de svenska skråämbetenas dagar. 1920. 188 s., 15 pl. Vackert hfrbd.
127 Backhoff, A. E. T., Karta öfver Kanalvägen emellan Stockholm och Göteborg. 1873. 40 s. + karta. Nött pbd.
128 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Pbd. Sk.omsl.  
 + do, I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. 
129 Berg, K. m.fl ., Kungälv, 1875-1956. Det var en gång ett glasbruk… 1985. 208 s. Klbd. + Berg, K. /  
 Berg, H., Kungälv förr och nu. 1988. 135 s. Klbd.
130 Biblia. Thet är all then heliga skrift på swensko efter konung Carl then tolftes befalning... Faksimiltryck.  
 1978. (100), 963 s., 8 pl. Linnebd. Pappkassett. Folio.
131 Dalsland. Bunt med diverse litteratur.
132 Ericson, U (huvudred.), Myggans nöjeslexikon. Del 1-12, 14. 1989-1993. 13 origbd. Del 13 saknas.
133 Flygmotor. 1952-1994. 38 klbd.
134 Gesällbok från 1844. Oskriven 12 + 40 s. Pbd.
135 Haettner Olafsson, E., Fridas visor och folkets visor. Om parodi hos Birger Sjöberg. 1985. x, 559 s., 1 pl. Klbd.
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136 Hallberg, S., Lots och leder i Trollhätte kanal och Vänern. 1986. 208 s. + do, Vintersjöfart på Trollhätte  
 kanal och Vänern. 1982. (4), 109, (17) s. + 4 skrifter om Vattenfall.
137 Historia och historier om ”Stranna”. 1-3, 5-8. 1981-2003. 7 pbd. (Trollhätte-Gillets skriftserie).
138 Historien om Versta´n, Nohab och Wärtsilä Diesel i Trollhättan. 2003. 237 s. Pbd.
139 Hollman, E., Flundre härad. I-II. 1938-1939. 480 s., 1 karta + 468 s. Hklbd. + do, AB Sjuntorp.  
 Sveriges äldsta i gång varande spinneri. 1948. 341 s., pl. Linnebd.
140 Holmström, C. T. (red.), Bohuslän. Landskapet vid västerhavet. 1943. 456, (3) s., pl. Nött orighfrbd.  
 Övre guldsn. + Hansson, W. m.fl ., 100 år med Bohusläningen. En jubileumskrönika 1878-1978. 1978.  
 245, (2) s. Linnebd. + Thordén, G. B., Alla mina skepp. 1962. 263 s. Klbd.
141 Hörmander, O. / Lindström, B., Sågarbyn och Magnus Åberg. Trollhättan tar form 1860-1896. 1982.  
 (8), 209 s. + do, Sågarbyn blir Sveriges kraftstad. Trollhättan växer till stad 1896-1916. 1985. (6), 235 s. 2 rexinband.
142 Jacobowsky, C. Vilh., Gustafsberg. Sveriges äldsta badort. 1958. 323 s. Nött linnebd.
143 Jennings, J., Tal om nyttan af segelfarter igenom torra land och berg. 1770. 16 s. Oskuren.
144 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd. 
145a Johnsson, W., Trollhättans Skarpskytteförening 1862-1962. 1962. 157 s. + do, Trollhättans skolor  
 genom tiderna. 1946. 121 s. + do, Götiska Förbundets Fattig-friskola på Trollhättan 1818-1823. 1937.  
 74 s. b) do, Stranna och Strannas barn. Kulturskildringar från gamla Trollhättan. 1950. 192 s., 4 pl.  
 Origklbd. c) do, Banken och bygden vid älven. 1950. 360 s. + Wengström, E., Trollhättan - ung stad.  
 1974. 339 s. Pbd. Sk.omsl.
146 Kartong med diverse böcker, bl.a. västgötalitteratur.
147 Konsum Trollhättan 1966-1983. 1983. Klbd. + Magnusson, W., Köpmannaliv i Trollhättan. 1963. 44,  
 (30) s. + Trollhätte-katalogen. Utg.: Telegrafkommissarien. 1932. 120 s. 
148 Kristiansson, S., Uddevalla stads historia. I-III. Faksimiltr. 1994. 464 + 535 + 536 s. 3 hklbd. Sk.omsl.
149 Lagström, A., Annat var det förr. 1988. 97 s. Pbd. + Segerblom, M., Tråden som håller. 1989. 137  
 s. Pbd. + Mitt hjärtas Söder. Boråskvarter i gångna tider. 1987. 219 s. Pbd. + Markving, G., Kyrkorna i  
 Sjuhäradsbygden. 1981. 335 s. Konstskbd.
150 Leksell, J., Patron Andersson från Trollhättan. 8 silhuetter. 1917.
151 Lindedal, Hj. A., Vänersborgs historia och Vänersborgs-historier. 1927. 277 s. + Vänersborgs söners gille.  
 Minnesskrift. 1905-1930. 1930. 73 s.
152 Lindorm, P-E., Bonden i Sveriges historia. 1952. 701 s. Skbd.
153 Lundén, G., Det forna Vassända-Naglum och Brätte stad. 1954. 355 s. Klbd.
154 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 398, (14) s. Hklbd.
155 Lundén, G., Tunhems gäll. Dess historia. 1951. 376 s. Orighklbd.
156 Oscar Ahrén. Katalog 1946-1947. + Clas Olsson. Nytryck av katalog från 1933. + Strålin & Persson.  
 Katalog våren/sommaren 1950.
157 Pittoreskt Sverige. Kanalfärden mellan Stockholm och Göteborg. Tjugo litograferade utsigter efter  
 originalteckningar. Med kort text af Fr. Hedberg. 1861. 47 s., 20 pl. Klbd. Lös i falsen och planscherna  
 ngt brunfl äckiga.
158a Skoftebyn - samhälle i förändring. 1993. 136 s. Laminatbd. b) Do.   
159 Stertman, S. / Johnsson, W., Trollhättan. 1954. 94, (2) s. Pbd. + Söderberg, S., Saga och teknik. En bok  
 om Trollhättan vid 50-årsjubileet. 1965. 217, (2) s. Linnebd. + Johansson, H., Trollhättan. 1987. 194 s. Pbd.
160 Stridsberg & Björck, Trollhättan. Priskurant. Sent 1800-tal. 28 s. Vackert ex.
161 Svensk villabebyggelse i ord och bild. 1944? 1114 s. Hfrbd.
162 Svenska stadsmonografi er. Göteborg. 1948. 935 s. Skbd.
163 Svenungsson, L. M., Hjärtum-Västerlanda, Inlands Torpe. Häradshistorik. 1960. 614 s., 1 karta. Origklbd. +  
 Sjöberg, J., Bygden vid älven. Socknarna Fuxerna, Hjärtum, Västerlanda. 1973. 256 s. Origpbd. 
164 Tiselius, Carl A., Bohusläns märkligare gårdar. I-II. Facsimileuppl. 1980. (2), viii, 257, viii, 326 s.
165 Tre inramade Trollhättepolleter för spritinköp i samband med kanalbyggandet 1800. Nyprägling från  
 1968 utg. av Vattenfall.
166 Trollhättan dess kanal- och kraftverk. Del I-III. 1911-1916. (6), 355 + iv, (2), 356, (4), 253 + (2), iii, 149,  
 44, (6), 186 s., pl., kartor. 5 nötta hft. + Do. Planscher. 1911. (4) s., 44 pl. Lösa blad i trasig mapp. Folio. 
167 Trollhättan. Album med 37 äldre vykort.
168 Trollhättan. Bunt med diverse litteratur.
169 Trollhättan. Bunt med äldre vykort.
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170 Trollhättan. Kartong med diverse småskrifter och faksimilbilder.
171 Trollhättans Atletklubb 75 år. 1996. 208 s. Pbd.
172 Uddgren, H. E. m.fl ., Kungl. Bohusläns Regemente och dess hembygd. I-III. 1953-1961. 288 + 392 +  
 388, (20) s., pl. Del I i hfrbd, del II-III i hklbd.    
173 Warg, K., Hjelpreda i hushållningen för unga fruentimber. Faksimiluppl. av 1755 års utgåva. 1970. (16),  
 738, (18) s. Skbd. Helt guldsn. Sk.omsl. 
174 Winkvist, J., Bjärkebygden. (1). Adel, präster, torpare, bönder. 1972. 375 s., 17 pl. + do, 2. Bjärke från  
 medeltid till nutid. 1973. 396 s., 8 pl. + do, 3. Bjärke i krig och fred. 1974. 632 s., 14 pl. + do, 5. Byar i  
 Bjärkebygden. 1977. 331 s. 4 konstskbd.
175 Vänersborgaren. 1-6. 1982. + Bilder från vår bygd. 1-16. 1976-1980. (Vänersborg). + Sandelmark, E.,  
 Bilder berättar om gamla Vänersborg. 1994. 130 s. + Vårt Vänersborg. Vänersborgs fotoklubb. 1950- 
 1979 + 1980-1981 + 1982-1989. 3 pbd.
176 Värmland. 1956. 528 s. Linnebd. (Allhem).
177 Älvsborgs län. Bunt med diverse litteratur.
178 Alingsås - staden vi bygger. 1969. 368 s. Origlinnebd. + Karvik, N-G. (red.), Från Falbygd till   
 Vänerkust. 1959. 400 s. Origlinnebd. Namnteckningar. 
179a Allhems landskapsbok. Bohuslän. 1956. Klbd. Sk.omsl. b). Do. Värmland. 1956. Klbd. Ngt nött sk.omsl.
180a Allhems landskapsbok. Dalarna. 1971. Klbd. Sk.omsl. b). Do. Uppland. 1964. Klbd.
181a Allhems landskapsbok. Göteborg. Ett bildverk. 1952. Klbd. b) Do. 2:a uppl. 1953. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
182 Bergstrand, C-M. / Hendry, J. W., Gammalt från Tjörn. 1948. 175 s. + Tjörne, H., Min barndoms Tjörn.  
 1970. 167 s. + Arill, D. (red.), Bohuslänska folkminnen. 1922. 196 s. Namnt. 
183 Björsjö, N., Israndstudier i södra Bohuslän. A.a. 1949. 321 s., 2 kartor i fi cka. Ded. 
184 Bohuslän. 5 böcker: Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa 1742 (1960, klrbd, sk.omsl.), Jacobowsky:  
 Uddevalla med omnejd i svensk litteratur (1917), Olán: Bohus fästning och Kungälvs stad (1923),  
 Rehnberg: Familjen Giusti. En västsvensk krönika 1655-1814 (U.å., laminatbd) och Bergkvist/Olls:  
 Strandhugg på västkusten (1974, pbd, sk.omsl.). 
185 Bohuslän. 6 böcker: Västkusten i dikten (1949, hklbd), Lulle: Edvin och året (1957), Lulle: de e   
 merkelit… (1953), Danelius: Pojken från ön utanför Europa (1984), Hansson: Olof Gudes son.   
 Bohuslänsk bonderoman från 1830-talet (1980) och Wetterström: Rim å remedier på rene klare  
 olostemårt (1958, klbd). 
186 Bohuslän. Bunt med 10 böcker, bl.a. Bolin: Ljungskileortens naturförhållanden (1946), Bohuslän. SOU  
 1960:22 (1960) och Wieland: Berättelser från min kust (1966). 
187 Bohuslän. Bunt med 20 böcker/skrifter. 
188 Bohuslän. Bunt med ett 30-tal skrifter. 
189 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. 
190 Bärnebo, S. m.fl ., N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. 
191 Christenson, H., Fräkne. Bygd och folk i gången tid. 1954. 475 s. Namnt. 
192 Claesson, C., Våra kyrkor. Bohuslän. Nr 459/1000. 1958. Opag. Dek. origklbd. 
193 Dalén, L., Den bohuslänska fi skelägesbygden. A.a. 1941. 355 s. + Atlestam, P-E., Bohusläns ljunghedar.  
 En geografi sk studie. A.a. 1942. 132 s., 2 pl. 
194 Elgenstierna, G. (utg.), Sveriges ridderskaps och adels kalender 1943. 1942. xii, 1452 s., pl. Klbd. +  
 Sveriges ridderskap och adels kalender 1951. 1950. xii, 1274 s., pl. Klbd. + Elgenstierna, G. (utg.),  
 Svenska släktkalendern 1938. 1937. xxiv, 934 s., pl. Klbd.
195 Enqvist, A., Stenåldersbebyggelsen på Orust och Tjörn. A.a. 1922. viii, 112, 70, (2) s., xiii pl., 5 tab., 5  
 kartor. Ded. till Anders Grape. 
196 Erikson, C. B., Svensk kusthandbok med sjökortsskisser… Del I. Idefjorden-Falsterborev. 1948. 254, (2)  
 s. Origklbd. Blekt rygg. + Andersson, T., Bullarbygdens avfolkning. 1922. 112 s. Ded. Fuktskadat hörn. 
197 Gadd, A., Bohuslän. 1969. 237, (2) s. Origpbd. + do, Landskapets lycka. 1974. 187, (4) s. Pbd. Sk.omsl. +  
 do, Om vilan under träd. 1990. 183, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
198 Gadd, A., Kust i väster. 1965. 216, (5) s. Klrbd. Sk.omsl. + Såsom i et nytt Swerige. En bilderbok om  
 Carl Linnaei resa till Göteborg och Bohuslän. Nr 382/1200. 1967. 129 s. Pbd. Sk.omsl. 
199 Gahm, E., Från galiothernas och briggarnas tidevarv. 1951. 308 s. + Bohuslän. En jubileumsskrift.  
 Utgiven av Bohusläns Gille Stockholm 1907 7/3 1957. 1975. 180 s. Origpbd. Exl. + Larsson, R., En  
 trollkona skall du inte låta leva. En berättelse från de bohuslänska häxprocessernas tid. 1975. 251 s.  
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 Laminatbd. + Göteborgs och Bohus läns hushållningssällskap 1814-1964. 1964. 230 s. Origklbd. +  
 Bohlin Landström, T., Barnsliga bilder med gullkant på... 1986. 80 s. Laminatbd. 
200 Göteborgs och Bohus läns landsting 1863-1912. 1913. vi, 334 s. 
201 Hallin, J., Stenungsund. Ur fyra socknars krönika. 1954. 296 s., 1 karta. Namnt. + Hallvarsson, M. /  
 Selander, T., Stenungsund. 1974. 185 s., pl. 
202 Haneson, V. / Rencke, K., Bohusfi sket. 1923. (2), 318 s. + Sarauw, G. / Alin, J., Götaälvsområdets  
 fornminnen. 1923. 371 s. 
203 Hansson, W., Skärgårdstrafi ken i Bohuslän under 100 år. 1968. 192 s. Klbd. Sk.omsl. + Almén, D., S/S  
 Bohuslän. Sällskapet Ångbåtens fartyg. 1969. 32 s. Origpbd. 
204 Hedin, S., Öfver land till Indien. Genom Persien, Seistan och Belutjistan. I-II. 1-4 tus. 1910. (10), 564 s.,  
 pl., karta. + (4), 553, (2) s., pl., karta. 2 dek. origklbd. 
205 Henning, K. (huvudred.), Jägarens uppslagsbok. 10:e uppl. 1994. 621, (2) s. Laminatbd. 
206 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. 
207 Hofberg, Herm., Genom Sveriges bygder. Skildringar af vårt land och folk. 3:e uppl. 1896. (6), 543 s.,  
 pl. Klbd. Ngt blekt rygg. Exl. 
208 Holmström, C. T. (red.), Bohuslän. Landskapet vid västerhavet. 1943. 456, (3) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn. 
209 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd
210 Hörman, E. (red.), Göteborgs & Bohus Läns Kalender 1914. 1914. (10), xlii, 522 s., reklamsidor, 1 karta.  
 Dek. origklbd. 
211 Jacobsson, J., Göteborgs och Bohus läns kyrkor i ord och bild. Bibliofi luppl. Nr 17/100. 1933. 169 s. Ded. 
212 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Origklbd. 
213 Kalén, Joh., Bohuslänska gränsmärken. 1933. 173 s. Ngt nött. + Alin, J., Förteckning över   
 stenåldersboplatser i norra Bohuslän. 1955. 304 s. + Framme, G., Ödegårdar i Vätte härad. 1985. 308 s. 
214 Krantz, C., Marstrand. 1950. 148 s. Origpbd. + do, Bohuskust. 1949. 261 s. Origklrbd. Med omsl. +  
 Olán, E., Marstrands historia, krigsminnen och badortsliv. 6:e uppl. 1939. 143 s. Tillskr. 
215 Kristiansson, S., Uddevalla Sparbank 1836-1936. 1935. 247 s. + Sommarin, E., Göteborgs och Bohus  
 läns sparbank. 1914-1939. 1939. 144 s. 
216 Kristiansson, S., Uddevalla stads historia. I-III. 1951-1956. 464 + 535 + 536 s. 3 orighklbd. 
217 Lagerbring, Gust., Guvernörer och landshöfdingar i Göteborgs & Bohus län 1658-1897. Nr 84/99.  
 1917. 194 s. Dek. origpbd. Övre guldsn. Exl. Herman Kunze. 
218 Lind, I., Studier i västkusthamnarnas ekonomiska geografi . A.a. 1920. xii, 338 s., 3 kartor. Ded. 
219 Linderholm, E., De stora häxprocesserna i Sverige. Första delen. Inledning. Bohuslän. 1918. xii, 272 s.  
 Ngt nött och fl äckig. 
220 Lindner, J., Skogens krönika i Göteborgs och Bohus län. 1935. 433 s. Hklbd. Med omsl. 
221 Lärn, H. (red.), Göteborgs och Bohus läns kalender, landstingsområdet, 1939. 1939. xiv, 822 s., 1 karta.  
 Origklrbd. 
222 Modern konst i vår tid. 1959. 337, (2) s. Dek. linnebd. Sk.omsl. (Allhem). + Nordensvan, G., Sveriges  
 Allmänna Konstförening 1832-1932. 1932. 309 s., pl. Hfrbd. Övre guldsn. Blekt rygg. + Slott och  
 herrgårdar i Sverige. 1945. 160 s. Orighfrbd. Övre guldsn. Med omsl. 
223 Myckleby kommun. Folket och bygden genom tiderna. 1957. 243 s., 1 antavla. + Söderbom, A., Ur  
 Strömstads historia. Facsimileutg. 1985. (4), 132 s. Origpbd. + Edman, G., Boken om Uddevalla. 1956.  
 167 s. Origpbd. 
224 Nilsson, Nils J., Från havsbandet till inlandet. Bilder från naturen, bebyggelsen och folklivet i Bohuslän.  
 1943. 185 s. Origlinnebd. + Dalhov, G., Fågeltur i västerled. 1991. 127 s. Pbd. Sk.omsl. (Bohuslän). +  
 Gadd, A., Kustvandring. 1977. 104 s. Pbd. Sk.omsl. (Bohuslän). 
225 Nilsson, P., Sillkungen berättar. 1953. 273, (2) s., pl. + Arrhén, E., Jacob Olsson i Hästekälla. En  
 bondeståndstalman från Orust i Bohuslän vid riksdagen 1720. 1955. 225 s. + Petersens, H. af, Oscariskt  
 sommarhem. 1963. 106 s., pl. (Marstrand). 
226 Nutida svenskt måleri. I-II. 3:e uppl. 1948-1950. 210, (2), 127 + (4), 129-428 s. 2 orighfrbd. Övre guldsn. 
227 Olsson, B. m.fl ., Ett bildverk om Lund. 2:a uppl. 1950. 184, (2) s. Orighklbd. (Allhem). + Villius, H.,  
 Glimtar från det gamla Malmö. 1955. 213, (3) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn. 
228 Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. Del XII. Ortnamnen i Lane härad. 1. Bäve och Lane-Ryrs  
 socknar samt Uddevalla stad. 1966. lxiii, 411 s. + do, Del XX. Ortnamnen i Vätte härad. 1. Skee socken.  
 1943-1944. xviii, (2), 265 s., karta. 
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229 Rendahl, H., Fågelboken. Sveriges fåglar i ord och bild. 6:e uppl. 1957. xxiv, 568 s., 16 färgpl. Origklbd. 
230 Schiller, H., Svenska konstnärer i bild med text. 1937. 134 s. Klbd. Med fr. omsl. + do, A. T. Gellerstedt.  
 Diktare och konstnär. 1931. (6), 267 s., pl. Hklbd. Med fr. omsl. Namnt. 
231 Skandiaverken 1899-1984. Cykelverkstaden som blev motorindustri. 1988. 140 s. Dek. konstskbd.  
 (Lysekil). + Aktiebolaget Schwartzman & Nordström. En storindustri i Bohuslän. 1943. 132 s. Ngt  
 fl äckigt origpbd. 
232 Skottsberg, C. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Bohuslän. 1959. 485 s. Hklbd. Sk.omsl. 
233 Stubelius, S., Boken om Kville gamla kyrka. Nr 128/400. 1947. 211 s. Origklbd. + Gardell, S., Kungälvs  
 kyrkor genom tiderna. 1928. 104 s. + Rydstrand, S., Bro kyrka i Bohuslän. 1972. 64 s. 
234 Svenungsson, L. M., Hjärtum. En sockens beskrivning. 1930. 427 s. Ngt fl äckig rygg. 
235 Sveriges kyrkor. Bohuslän. Bd I. Häfte 1. Roosval/Gardell: V. Hisings härad. xvi, 100 s. + Do. Bd 1.  
 Häfte 3. Aasma/Larsson/Wadell: Inlands Södre härad. Nordöstra delen. 1967. (4), 269-436, xi s. +  
 Jacobsson, J., Göteborgs och Bohus läns kyrkor i ord och bild. 1933. 169 s. 
236 Sveriges ridderskap och adels kalender 1995. 1994. 803, (40) s., pl. Origklbd. 
237 Svärd, A. (red.), Svenska villor. Del I. Norra Skaraborgs län. 1947. 800 s. Origklbd. 
238 Södergren, V., Henric Schartau och västsvenskt kyrkoliv. 1925. 256 s. Namnt. + Freeman, T., Mer om  
 schartauaner och andra. 1970. 132 s. Linnebd. Sk.omsl. 
239 Topografi ska kartan över Sverige. 7A Marstrand SO/7B Göteborg SV, 7B Göteborg NO, 8A Lysekil  
 SO+NO, 8B Vänersborg SO+NV+SV, 9A Strömstad SV/SO+NV/NO, 9B Dals-Ed SV+NV, 10A  
 Svinesund SO. 1967-1970. 12 vikta kartor med omslag. (Bohuslän). 
240 Uddgren, H. E. m.fl ., Kungl. Bohusläns Regemente och dess hembygd. I-III. 1953-1961. 288 + 392 +  
 388, (20) s., pl. 3 orighklbd. 
241 Uddgren, H. E., Kungl. Bohusläns Regemente 1661-1911. 1911. (2), 101 s. Tejplagad rygg upptill 
 och nedtill. + Lagerbring, Gust., Guvernörer och landshöfdingar i Göteborgs & Bohus län 1658- 
 1897. 1917. 194 s. + Topografi ska och statistiska uppgifter om Göteborgs och Bohus län. 1859. (4), 95 s.  
 Brunfl äckigt snitt. 
242 Wengström, E., Trollhättan - ung stad. 1975. 339 s. Pbd. Sk.omsl. + Sahlström, K. E. m.fl ., Gudhems  
 härads fornminnen. 1932. 291 s., 1 karta i fi cka. Namnt. 
243 Wennerberg, G., Gluntarne. I bild av Ernst Josephson. 1954. xxv, 200, (15) s. Origlinnebd. (Allhem). 
 + Engström, A., Albert Engström. Ett konstnärsalbum med text av Torsten Fogelqvist. 1933. 131 s., pl.  
 Origklbd. Med fr. omsl. 
244 Arnborg, G., Hemmagjort. Ny uppl. 1981. (4), 144, (3) s. Origklbd.
245 Beckman, N., Äldre Västgötalagen. 1924. (2), xxvi, 118, (2) s. + Euler, G. von, Västgöta Lagar och  
 Lagböcker. I-II. 1987. 127 + 83 s. 
246 Boqvist, A., Den dolda ekonomin. En etnologisk studie av näringsstrukturen i Bollebygd 1850-1950.  
 1978. 148 s. + Sterner, B., Bygdeknallar och stadsköpmän. 1970. 175 s., 16 pl. Klbd. Sk.omsl. + Jonas i  
 Jonsbo - ur en småbondes liv. 1987. 186 s. Pbd. Sk.omsl.
247 Eriksson, K., Så var det förr. Minnesanteckningar från Ornungabygden. 1980. 176 s. + Gustafsson, F.,  
 Hembygdsminnen. 1981. 251, (4) s. 
248 Erixon, S. / Wallin, S., Svenska kulturbilder. I-XII. 1929-1932. 6 hfrbd. Övre guldsn. 
249 Ett och annat från den gamla staden Skara. Utgivet av Skara Gille. 1961-1999, 2002-2005. 
250 Hasselrot, K., Västergötlands fl ora. Förteckning över kärlväxter. 1967. 175 s., 1 karta. Klbd. Sk.omsl.   
251 ”Jonas i Jonsbo - ur en småbondes liv. 1987. 186 s. Pbd. Sk.omsl. + Jasson, M., ””Min fader var en ung  
 soldat””. 1994. 102, (9) s. Origpbd. ”
252 Kempe, L-Å., Vårgårda Armaturfabrik 75 år. 1920-1995. 1995. 120 s. Laminatbd. + Aktiebolaget A.  
 Heyman Vårgårda 100 år 1859-1959. 1959. 16 s. + Siöstedt, C., Vårgårda i litteraturen. En   
 kommenterad bibliografi . 1978. 51 bl. 
253 Liedholm, J., Genum le’t. 2:a uppl. 1945. 82, (2) s. 
254 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s.
255 Olsson, H., Folkliv och folkdikt i Vättle härad under 1800-talet. 1945. 300 s. + Ström, S. J:son,   
 Beskrifning om Wädtle härad... 1897. 95 s. Bindningen har släppt, slitna pärmar.
256 Risberg, G. E., Kullings härads allmänning. Några minnesblad och bilder från Brevikshult. 1958. 113  
 s. + Norberg, A., Väckelse i Västgötabygd. 1965. 192 s. Origlinnerbd. + Sawyer, P., När Sverige blev  
 Sverige. 1991. v, 98, (8) s. 
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257 ”Sjöberg, B. Bunt med 5 volymer, bl.a. ””Kvartetten som sprängdes”” och ””Fridas bok””. + Peterson,  
 Aug., Vänersborg i Birger Sjöbergs diktning. 1940. 135 s. ”
258 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Lite lös bindning. + Skara II.  
 1700-1970. Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. 
259 Västergötland. Allhems landskapsbok. Ny omarb. uppl. 1967. 158, ca 280 s. Origbd. Trasigt sk.omsl.   
260 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
261a Västgötagårdar. Red. av Sigurd Erixon och Sigurd Wallin. 1932. 183 s., pl. b) Do.
262 Aktiebolaget Fabriksagenturen Borås. Priskurant för vår och sommaren 1924. 48 s. + Do. Höst- och  
 vintersäsongen 1924-1925. 70 s.
263 Albert, E. L., Egna-hems-kolonien Strömslund vid Trollhättan. 1902. 71 s., 14 pl.
264 Alingsås Bomullsväfveri Aktiebolag. Priskurant. 1899. 6 s.
265 Allmänna Kungörelser: Ordningsföreskrifter för Töreboda municipalsamhälle. 1902. 4 s. +   
 Ordningsregler och Byggnadsordning för Töreboda samhälle. 1884. 14 s.
266 Almgren, C. G., Tal till invigning af Christinae Schola vid Sättra den 1 maj 1825. Mariestad. 1825. 32 s.  
 + Sätra bruk. 1938. 16 s. Ded. Särtr.
267 Ambjörnarps sockenbok. 1948. 319 s., 1 karta. 
268 Andersson, A., I grevens tid. 1956. 123 s. (Nils Posse på Vreten).
269 Andersson, J., Uddeboindustrien 1865-1925. 1925. 62 s., 15 pl. Ngt frasiga kanter.
270 Baltzar von Platen. 3 skrifter.
271 Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. Ded.
272 Bergquist, N., Varnum. En västgötasocken. 1949. 108 s. 
273 Bergstrand, Carl-Martin. Samling av särtryck: Spöktro och kasthögar i Västergötland (1936), Om  
 hästslakt och dess utövare i 1850-talets Västergötland (1932), Några kyrkliga högtidsdagar i västgötsk  
 folktro och folksed (1943), Lucia i Västergötland (1935), Västgötska kasthögar (1935), Mästertjuven  
 Busa-Jan i folktraditionen och i verkligheten (1959) och De dödas julotta i västsvensk folktradition (1937).
274 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Hklbd. + do, II. 1958. 110, (2) s. 
275 Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s. 
276 Blomberg, A. m.fl ., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s. Lite lös i övre rygg.
277 Blomberg, A., Bidrag till Vilske-Klefva pastorats historia och beskrifning. 1917. 96 s. 
278 Bobeck, K. J., En hundraårsperiod af Tuns församlings historia. 1908. (8), 68 s. + do, Några   
 meddelanden om Prosten Jonas Silvii lif och verksamhet inom Tuns pastorat. 1901. 20, 2 s. (Minne från  
 Kyrkoherden i Tun Prosten Jonas Silvii graf den 2 okt. 1901).
279 Bocksjöbygden. 1945. 60 s.
280 Bohlin, G. A., Bidrag till Alingsås stads historia. Minnesskrift vid stadens 300-års jubileum 1919. 1920.  
 (12), 591, xvii s., pl. och kartor. 
281 Borås rådhus. 1910. 16 s. + Borås. Vykortsalbum med 10 bilder. Ca 1910.
282 Borås Taxeringskalender. 1915, 1922, 1923, 1925, 1926 och 1935.
283 Borås Tidning. N:o 54. Tisdagen den 6 juli 1852. 4 s. + Do. N:o 102. Thorsdagen den 22 december  
 1853. + Do. N:r 226. Onsdagen den 29 september 1920.
284 Borås. Bunt med diverse äldre jubileumsskrifter.
285a Borås. Bunt med diverse äldre småtryck. b) Do.
286 Brandordning för Vårgårda Municipalsamhälle. 1950. 16 s. + Aktiebolaget A. Heyman Vårgårda 100 år  
 1859-1959. 1959. 16 s.
287 ”Bref, Til Samlaren, rörande den nyligen afl idne Doct. Jon. Rosén; dat. Götheborg, d. 23 Sept 1773. 4 s.  
 (Extrakt ur Samlaren 4 oktober 1773. Rosén var född i Sexdrega prästgård 1726).”
288 Brisman, S., Engelskt och Swänskt Hand-Lexicon. 1783. 723 s. Samtida hfrbd.
289 Carlsson, E., Bottnaryd. 1952. 184 s.
290 Carshult, B. G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s. 
291 Dag-Bok wid Gästgifwaregården Sköfde i Kåkinds Härad… för februari månad år 1864. 4 s. Ngt trasig.  
 Med intressanta anteckningar.
292 Dahlström, E., Naturminnesmärken och fornminnen i Alingsåstrakten. 1926. 59 s. + Alingsås kartor.  
 1926. 24 s., karta. + Uppfostringssällskapets Tidningar 1782 – om Alingsås. 2 s. + Tham, P., Om Alingsås 
 kyrka. 1793. 4 s. (Bihang till Skara Stiftstidningar) + Nilsson, A., En bok om Alingsås och dess   
 omgivning. 1925. 88 s., karta.
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293 Dalstorp genom tiderna. 1956. 139 s. 
294 Damm, A., Bilder från det gångna Borås. I-II. 1917-1918. 167, (5) s., 1 pl. + 200, (4) s., 5 pl. Hklbd. 
295 Davidsson, J., Thunbolaget 1938-1988. 1988. 84 s. Pbd.
296a Edgren, F. E., Vädtle härad. 1887. vii, 161 s. b) Do. 2:a uppl. 1928. vii, 176 s. 
297 Elgh, Sven Th., Dissertatio De Waregia (Wargön). 1731. 30 (2) s.
298a Emigrationsutredningens bygdeundersökningar: Matson, R., Väne, Flundre, Bjärke och Ale härader.  
 1909. 43 s. b) Do. Lundholm, E., Vedbo och Nordmarks härader. 1908. 54 s.
299 Ett Tacksamhetsoffer åt Öfver-Direktören Herr Samuel Norberg vid Invigningen af den i Mölndahl  
 stiftade Vexelundervisningsskolan, Onsdagen d. 1 Dec. 1824. 4 s.
300 Fast, C. O., Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 64 s. 
301 Firman A.W. Lindgren Borås. Minnesskrift vid femtioårsjubileum 19 7/10 22. 1922. 16 s. 
302 Forssén, Axel, Varnhem – bildalbum. 32 äldre bilder. Ca 1920. + Florén, A., Om Walle härad i   
 Westergötland. A.a. 1854. (2), 19 s. + diverse småskrifter och äldre foton från Varnhem.
303 Fredriksson, E., Aktiebolaget Svenska Lyxmöbelfabriken 1904-1944. 1944. 16 s. Ded. (Blekstorp).
304 Friberg, C., Sägner och berättelser från Kållands härad och Vänern. 1943. 104 s. 
305 Friluftsmuseet i Idrottsparken Borås. 1914. 23 s., 6 bilder. Pbd.
306 Fyra alldeles nya och förträffl iga Wisor. Den första: En ny Bewäringswisa för andra klassen o Axevalla  
 1873… 1873. 8 s. + Twå wackra Wisor. Den första: Axewallawisa. Den andra: Turkarnas blodsutgjutelse  
 och grymheter mot de kristna. Wenersborg. 1878. 4 s.
307a Förslag till vattenledning i Borås. 1876. 24 s. Sammanbunden med: Kostnadsförslag å gasverksanläggning 
 i Borås stad. 1877. 7 s. b) Kommiterades utlåtande i fråga om vattenledning för Borås stad. 1880. 28 s.
308 Göta Kanal. Bunt med diverse äldre skrifter.
309a Göteborgs Kalender. 1860. 157, 1, 87, 50 s. + reg. Origklbd. b) Do. 1870. 155, 59, 118, 69 s. Hklbd.  
 (Kalendrarna är fyllda av personuppgifter och annonser).
310 Hagård, B., Borås borgerskaps äldste 1800-1864. 1958. 142, (2) s. 
311 Hansson, S., Antenor Nydqvist. Vid hundraårsdagen af hans födelse. 1917. 16 s. (Särtr. ur Teknisk  
 Tidskrift n.o 4 1917). + Nerman, G., Trollhätte kanal, dess bolag samt kanalförslaget Venersborg- 
 Uddevalla. 1896. 29 s. 
312 Helpensionen Tyringe Hindås. 1928-1936. 6 årshäften.
313 Hjorth, R., Beskrifning öfver Bjerke härad i Elfsborgs län. 1903. 59 s. 
314 Hjorth, R., Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län. 1902. 124 s., 1 pl. Loss i bindningen.
315 Hollander, A. G., Om Borås stad och skoväsende i äldre och närvarande tid. Borås. 1863. 68 s. +  
 Göranson, S. Th., Tekniska elementarskolan i Borås till ändamål och inrättning. Borås. 1863. 34 s. 
316a Huldberg, P. A., Karta öfver Segelleden ifrån Stockholm kanalvägen till Götheborg jemte fyrtiofyra  
 utsigter. + Beskrifning öfver Segelleden… Texten bearbetad af Wilhelm Tham. 1857. 27 s. Kartongbd.  
 b) Do. Utan bakre omslag + tysk text till Beskrifning…
317a Högre Allmänna Läroverket i Borås. Kataloger. 1901-1905, 1906-1907, 1913-1914, 1918, 1922 (foton),  
 1940-1956, 1964-1966. + Inbjudningsskrift med anledning av invigningen av de nya lokalerna. 1914.  
 Opag. Med bilder. b) Bunt med diverse äldre skolkataloger från Borås.
318 IK Wilske 1943-1963. 1963. 39 s.
319 J. A. Sahléns & Co. Borås. 1925. 18 s.
320 J. Peterssons Minne. Handlingar i målet rörande en tillämnad stiftelse med ofvanstående benämning.  
 Borås. 1893. 47 s. (Försvarsskrift för styrelsen till stiftelsen i Borås).
321 Johansson, N., Jacob Otto Hoof och Hoofi anismen. 1942. 79 s. + Skarstedt, C. W., Ett hundra åra  
 minne af västgötapredikanten magister Jakob Otto Hoofs lif och verksamhet. 1905. 82 s. 
322 Jonsson, Carl F., Studier om Uplo. 1944. 28 s. Ded.
323a Julbocken 1894. Utgiven av Boråspostens typografer. 4 s. Folio. b) Do. 1894 + 1895 + Bihang 1895.  
 Vikta och nötta.
324 Kanalförslaget Vänern – Kattegatt. Bunt med diverse skrifter.
325 Karlsson, H. m.fl ., Kring Vänern. En vägvisare till kultur och natur. 2001. 268 s., karta. Pbd.
326 Kjöllerström, P. A., Socknar i Vestergötland. 1921. 73, (2) s. 
327 Klingspor, G. A., Sanning och sägen om Sankt Sigfrid av Husaby och Växjö. Nr 24/100. 1932. 101 s. Ded.
328 Knös, Andr. Ol., Zions barnas glädje öfwer sin konung, som hjelper de elända härligen, betraktad uti en  
 christelig predikan öfwer evangelium på 24. söndagen efter trinit. hållen i Wånga kyrka, år 1748. Då ett  
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 nytt orgewerk derstädes inwigdes... Skara. 1749. (8), 72 s. Liten pappförlust på sista sidan.
329a Kongl. Maj:ts och Riksens Bergs- och Commerce Collegiers Kundgörelse angående handeln, som  
 Borås Stads Borgeskap äger frihet, at i Bergslagerne idka. 1751. 4 s. + ytterligare två kungörelser  
 angående Borås stads handel (1755 och 1788). b) 5 äldre kungörelser från 1700-1800-talet rörande  
 gårdfarihandeln från Borås och Ulricehamn.
330 Kort beskrifning öfver egendomen Blomberg. 1899. 7 s. Ytterst sällsynt. + Beskrivning över säteriet  
 1937. 4 s. + Beskrivning över säteriet 1931. 2 s. Maskinskrivet.
331 Kvarnby-Jul. Utgiven av Mölndals Industri- och Hantverksförening. 1928-1932. Hklbd.
332 Lindberg, G., Ett syskonpar. Johan Gustaf Ridderbjelke och Metta Charlotta Ridderbjelke. 1921. 36 s.
333 Lindberg, Gust., Gubben Grålles sägner tillegnade klubben i Tidaholm. Parodier m.m. Tidaholm. 1909. 39 s. 
334 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. 
335 Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. I-II. 1959-1961. 128 + 160 s. Tillskr. i del I.
336 Lundblad, P. S. W., Om Westergötlands gränsor och vigtigare indelningar från äldre till nyare tider. 1853.  
 60 s. Pbd.
337 Löfgren, G., Ullervad i svunna tider. 1948. 26 s. Mkt sällsynt.
338 Magnusson, R., Anteckningar om Skaga rote i Undenäs. 1947. 52 s. 
339 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s.
340 Mannerfelt, O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 65, (2) s., 5 pl. 
341 Marks Linnelager Borås. Priskurant. 1929. 28 s. + Aktiebolaget Sveriges Förenade Trikåfabriker Borås  
 1913-1923. 1923. 39 s., 1 utvikbar tab.
342 Mem-Göteborg. Seglingsbeskrifning öfver kanalleden från Mem till Göteborg innefattande Göta  
 kanalled, leden öfver Venern, Trollhätte kanalled och Göta Älf. 1907. 66 s. Klbd. + Diverse tillägg.
343 Minne af Carl Johan Schönherr. 1848. 31 s. + Fåhraeus, O. I., Öfver C. J. Schönherr. 1848. 10 s. (Extrakt). 
344 Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s., 14 pl. Pbd. Sk.omsl. 
345 Nordmark, U., Åsle Tå. 1991. 103 s. Pbd.
346 Nylander, A., Strömsfors Bruk under hundra år. 1859-1959. 1959. 80 s. + Norborg, K., Till brukspatron  
 David Nylanders minne. 1936. 15 s., 1 portr.
347 Nyman, F. W., Hofrättsrådet Fredrik Rutger Järta. Några anteckningar om hans slägt och lefnad. 1883. 16 s.
348 Odhelius, T. A., Pars prior dissertationis historicae, de Wartofta, Westrogothiae territorio. 1750. (4), 24 s.  
 Tagen ur band.
349 Om rättsförhållandet mellan Borås stadsförsamling och Torpa landtförsamling i fråga om nuvarande  
 kyrka. Aftryck ur Borås Tidning med tillägg. 1894. 31 s.
350 Orre, N., Borås, urbs Westro-Gothiae, specimine historico delineata. 1785. 32 s. Sista bladet löst.
351 Plankartor öfver Trollhätte Kanals ombyggnad. 1910-1912. 122 pl.
352 Rudbäck, O., Boråsiaden. Poem i fyra sånger. Borås. 1896. 21 s. Ytterst sällsynt. + Boråsiaden/Hofmans  
 äventyr utgivna av S. Johansson. Nr 5/25. 1966. 87 s. 
353a Rulla öfver Borås Stads Brandkår år 1879. 60 s. b) Do. 1882. 71 s.
354 Rönnow, S. (red.), Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. xii, 590, (2) s., pl. Orighklbd. 
355 Sandzén, B., Med pensel och penna. Rock Island, USA. 1905? 215 s., 8 pl. Hklbd. Sällsynt. (Författaren  
 född i Järpås och senare den mest kände skandinaviske målaren i USA).
356a Skrock och folktro i Västergötland. Bunt med diverse särtryck. b) Folksed i Västergötland. Bunt med  
 diverse särtryck. 
357 Sköfde med omgifningar. Bildalbum. 1913. 44 s. Ngt nött omsl. + Gullhögens Dagbok. Ca 1950-tal.
358 Sköld, H., Ur Stenstorps sockens krönika. Nykterhetsverksamheten. 1933. 58 s. + Stenstorp.   
 ”Tandvårdsvisor tryckta i år”. 1938. 12 s.
359 Smedberg, C. J., Nykterhetstal hållet i Ryda kyrka den 3 Juni 1877. 23 s. + Sandzén, D. G., Tal hållet  
 wid Ester Henrika Smedbergs begrafning i Ryda kyrka den 14:de Januari 1887. 12 s.
360 Stambok för ny Kyrkobyggnad för Trewattna Anexförsamlingar Floby Pastorat af Skaraborgs Län och  
 Skara stift. 1854. 8 s.
361 Stambok för ny Kyrkobyggnad i Sköfde och Tumbergs Anex-Församlingar till Algutstorps Pastorat af  
 Elfsborgs Län och Skara stift. 1854. 8 s.
362 Statens Järnvägars specialtariffer för gods från Falköping Rantens station. 1905. 151 s. Skrbd. Många  
 inskrivna anteckningar. 
363 Statens kraftverk vid Lilla Edet. 1923. 187 s., 13 pl. + Vargöns kraftstation. 1935. 4 s.
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364 Tal af Commerce-Rådet, samt handels och Politie Borgmästaren Daniel Pettersson wid riksdagsmanna- 
 walet i Göteborg den 30 december 1788. Götheborg. 8 s.
365 Tibro. 4 skrifter.
366a ”Tidén, L., Minne af Pehr Hernquist. Skara. 1818. (2), 34 s., 1 pl. + Bilagt: Bihang till Skara Tidning. 31 
 oktober 1868. Med artikeln ””Petter Hernqwist och hans werk””. Utkast av Cl. Joh. Ljungström. b)  
 Do. 2:a uppl. 1908. 34 s. Utan gravyr.”
367 Traung, O., Kanalfl ottans ångfartygsbefälhafvaresällskap 1888-1913. 1913. 43 s. 
368a Trollhätte kanal. Bunt med diverse äldre skrifter. b) Trollhättan – Göta Älv. Bunt med diverse äldre skrifter.
369 Tuneld, E., Geografi  öfver konungariket Sverige. Fjerde bandet, innehållande Götha rike mot wester,  
 eller landskaperna Westergöthland, Wermland, Dal och Bohus län. Första afdelningen. Westergöthland.  
 8:e uppl. 1833. (8), 558 s. Klbd.
370 Ulricehamns Sanatorium. 1908. 12 s. + Diverse skrifter rörande Ulricehamn.
371 Ulunda Qvarn- och Bageri-affär. 1891. 15 s. (Axvall).
372 Vara. Bunt med diverse äldre småskrifter.
373 Vinköl förr och nu. 1959. 297 s., 2 kartor. Orighfrbd. 
374 Wäderleks-tabell uppsatt af den verldsbekante Astronomen Doktor Herschel. Borås. U.å. 1 s.
375 Öman, A., Ur Undenäs’ historia. 1912. 20 s. + Reglemente för Undenäs och Hofva m.fl . socknars  
 Brandförsäkringsförening. 1902. 23 s.
376 Öttum min hemsocken. 1958. 312 s., 1 karta. Hfrbd.
377 15 år i samfärdselns tjänst. Västergötlands Biltrafi kaktiebolag Tidaholm. 1943. 20 s. + 100% Volvo hos  
 Västergötlands Biltrafi kaktiebolag. 1945. 4 s. (Särtr. ur Ratten nr 5 1945). 
378 Almquist, J. A., Innehavare av frälsejord i Västergötland 1576-77. 1984. 138 s., karta i fi cka. + Berglund,  
 B., Ryfors bruk 1742-1920. 1988. 186 s. Klbd. Sk.omsl. 
379 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl.
380 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. I (a.u.). 1994. Pbd. Sk.omsl. 
381 Andersson, A., I grevens tid. 1956. 123 s. Namnt. 
382 Andersson, V. m.fl ., Billingen längesen. 1989. 141 s. + Östman, Å. (red.), Töreboda tätort. U.å. 170 s. +  
 Töreboda under 100 år. 1973. 41 s. Origpbd. 
383 Arfvidsson, S., Vara 1974. Bilderbok. 1974. Opag. Pbd.
384 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. Sign. + do, Hemmagjort. 1981. (4), 144, (3) s.  
 Origklbd. Sign. 
385a Arnborg, G., Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. b) do, Eneboken. 1992. 272 s. Klbd.  
 Sk.omsl. Sign. 
386a Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. Sign. b) Arnborg, G., m.fl .,  
 Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
387a Bananlåda med diverse enklare västgötalitteratur. b) Do. c) Do. 
388 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. 1-3. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3  
 hft. Del 2 med reva i omslaget vid ryggen.
389 Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. En artikelserie ur Skaraborgs Läns Tidning. 1992. 82  
 s. Laminatbd. + Hörling, F., Genom kikaren. 1992. 111 s. Laminatbd. Sign. 
390 Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del I. Barnamord och tidelag. 1972. 168,  
 (2) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Del II. Självmord. 1976. 125, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Kyrktjuvar, hästtjuvar  
 och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. Pbd. Sk.omsl. 
391 Bergstrand, C-M., Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Från  
 1700-talets Lidköping. 1967. 208 s. Pbd. Sk.omsl. + do, I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Klbd.  
 Sk.omsl. 
392 Bergstrand, C-M., Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189 s. + do, Ur  
 västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. + do, Skövde, Hjo och Kåkinds  
 härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Pbd. Sk.omsl. 
393 Bilder från Mössebergs Vattenkuranstalt och Sanatorium. 1903. (16) s. + Hälsning från Mösseberg. Ca 
 1910. Utvikbart Panorama från Mössebergs utsiktstorn. + Mössebergs Vattenkuranstalt och   
 Vintersanatorium. Femtioårsjubileum 1867-1917. 1917. 14 s. S. 15-16 saknas. 
394 Billingsbygden. Årg. 2-27. 1975-2000. 26 hft. 
395 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Origklbd.



15

396 Blomqvist, L., Neolitikum. Typindelningar, tid, rum och social miljö. En studie med inriktning på  
 Västra Götaland. 1989. 336, (8) s. + Bägerfeldt, L., Megalitgravarnas mysterium. Skuggor från Götalands  
 forna historia. 1993. 252, (4) s. Sign. 
397 Boger, G. / Larsson, R., Knalleliv. 1985. 285 s. Laminatbd. Sign. + Boger, G., Då häradsting hölls i Kind,  
 Redväg och Ulricehamn. 1972. 199 s. 
398 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl. med reva. + Edström, J. (red.), Friggeråker i forntid och  
 nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl. med reva. 
399 Bolagsordning för Svenska Automobil Aktiebolaget. 1903. 8 s. (Tidaholm). + Bolagsordning för  
 Tidaholms Bruks Aktiebolag. 1925. 4 s. Hålslagen.
400 Boqvist, A. (red.), Skara i medeltid. 1995. 160 s. Laminatbd. + Jankavs, P. (red.), Långt borta och  
 nära. Gudaoffer och vardagsting från bronsåldern. 1995. 139 s. Laminatbd. + Widhja, I., Takhimlar och  
 brudhandskar. Folklig textiltradition i Västergötland. 1990. 164 s. Laminatbd. 
401 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd. 
402 Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd. 
403 Brandbilar. Tidaholms Bruks AB, Tidaholm. 1925. 40 s. 
404 Byggnadsminnen i Skaraborg. Nr 1-9: Bjertorps slott, Vretens såg, Råbäcks mekaniska stenhuggeri,  
 Stola säteri, Bengtssonska magasinet, Kavlås, Hôtel Billingen, Brunsbo biskopsgård och Mariestads  
 teater. 1984-1997. 9 hft. 
405 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. 
406 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. 
407 Börstigsboken. 1980. 596 s. Origklbd.
408 Carlquist, T. / Bergström, L., Skövde, stadsplanering och bebyggelse 1760-1960. 1991. 300 s. Laminatbd. 
 + Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. Landsbygden.  
 1988. 395 s. Laminatbd. 
409 Carlsson, T. A. H., Tidaholm genom tiderna. Några anteckningar om stadens uppkomst och utveckling.  
 Tidaholm. 1925. (4), 16, (4) s. Ngt naggat omsl. En sida med bläckant. Namnt. 
410 Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2), 427, (7) s. Linnebd. 
411 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 536 + 751 s. 2 klbd.
412 Cederschiöld, G. / Feilitzen, E. v., Den svenska tändsticksindustriens historia före de stora   
 sammanslagningarna. 1945. 431 s. Origklbd. Försättsblad saknas. 
413 Claesson, E., Cuius ecclesiam fecit. Romanska kyrkor i Västergötland. 1989. 160 s., karta. + Ny himmel,  
 ny jord. En bok om Bo Beskows fönster i Skara domkyrka. 1985. 76, (4) s. Klbd. Sk.omsl. 
414 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. Sverige i forntid och nutid. 1924. (4), 303, (7) s. Origklbd. Namnt. 
415 Damm, A., Bilder från det gångna Borås. II. 1918. 200, (4) s., 5 pl. Ngt fl äckigt omsl. + Lybranth, E.,  
 Polis och åklagare i Borås 1850-1960. 1960. 153, (2) s. 
416 Davidsson, B., Grude. Min hemsocken. 1958. 143 s. Ouppsk. 
417 Davidsson, J., Thunbolaget 1938-1988. 1988. 84 s. Laminatbd. + Katrineforsbolagen genom tiderna.  
 1949. 79, (48) s. 
418 Dimbo Byabok. 1996. Opag. Ded. + Skultorpsbygden. 1975. 360 s. 
419 Dimbobygden. 1967-2000. 34 hft. 
420 Döbelförbundets Årskrift. Nr 1-19. 1983-2001. 19 hft. 
421 Ehrensvärd, C. A., Resa till Italien 1780, 1781, 1782, skrifven 1782 i Stralsund. Facsimileutgåva med 30  
 ej publicerade avbildningar av Ehrensvärds akvarellerade teckningar från resan. 1978. (8), 84, (5), 98- 
 105, (5) s., 30 pl. Dek. konstskbd. Övre guldsn. Sk.omsl. Enkel pappkassett. 
422a Ekman, N. G., Bättre tider i Tidaholm från 10-tal till 60-tal. 1994. 166 s. Pbd. b) Do. Ded. 
423 ”Eksell, G., Skarabygdens domsaga. 1959. 79 s. + Götlind, J. (utg.), En västgötabok. 1919. 96 s. +  
 Skoglöw, J., Slaget vid Brobacka 1566. 1987. 96 s. + Hofsten, E. von, ””Gårdarna kring sjön””. Nytr.  
 1990. 105, (2) s. + Larsson Staaf, J., Dagbok från Borgunda och Stenstorp 1854-1871. 1991. 89 s. ”
424 Elfving, F., Kring Johan Björnsson Printz. Del I-II. 1986-1988. 48 + 49-105 s. 2 hft. + Granander, S.,  
 Biografi  och släkthistoria över Delaware-guvernören Johan Printz. 1987. 92 s. 
425 En gången tid. En beskrivning över försvunna boplatser och andra intressanta byggnader i Lyrestads  
 socken. 1982. Opag., utvikbar karta. 
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426 Essen, H. H. von, Några tilldragelser ur baron Hans Henr. von Essens lefnad. Meddelade af honom själf.  
 I-III. 1894-1896. viii, 96, 96, 184 s., 1 pl. Ngt nött hfrbd. + Essen, Edw. von, Forna tiders Essar. 1934.  
 231 s. Nyare hfrbd. Med ngt nötta omsl. 
427 Evertsson, B., Torp och backstugor i Möne socken. 1990. 192 s. Origpbd. 
428 Falköping genom tiderna. I-VI. 1946-1990. 3 hft, 1klbd, 1 laminatbd. Del II/III med skadat fr. omsl. 
429 Falköping och Falbygden. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter. 
430 Fimmerstad, Gust., Kring Fimmersta och Månsarud. 1949. 316 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
431 Fjellman, A., Från smedja till mekanisk verkstad. 1964. 107 s. + Jacobson, G. (red.), Hundra år med Carl 
 IX. IOGT-NTO-föreningen nr 127 Carl IX i Mariestad 1882-1982. 1982. 224 s. + Jacobson, G.,  
 Teaterliv i Mariestad. 1993. 238 s. 
432 Flyget på Karlsborg. Västgöta fl ygfl ottilj 1939-1989. 1989. 136 s. Pbd. Sk.omsl. 
433 Fogelberg, T., Årnäs bruk 1802-1960. Ett bidrag till Vänernregionens ekonomiska historia. 1967. 195 s. 
434 Forsberg, J. / Andersson, B., Hjo Sparbank 1862-1937. Nr 62/150. 1937. 53, (13) s. 
435 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Origklrbd.
436 Fridblom, H., Edsvära hembygdsbok. 1959. 342 s. Linnebd. 
437 Frykmer, O., Axvall från municipalsamhälle i Norra Ving till tätort i Valle och Skara. 1992. 140 s.  
 Laminatbd. + Thörner, S., Granne med Glädjen. 1993. 242 s. Pbd. + Gadd, C-J., Järnplogens och  
 potatisens tid. 1985. 135 s. 
438 Från Aranäs till Årnäs - ett bruk i ord och bild. 1994. 319 s. Laminatbd. 
439 Föreningen för Västgötalitteratur. Meddelanden 1963-1964, 1979, 1981-1998, 2000. + div. julgåvor  
 m.m utgivna av föreningen. 
440 Gogglesworth, A. (Krister Brandt), Lilla boken om Falköping. En kulturguide. 1995. 320 s. + do,  
 Kulturguide för västsvenska lantmän. 1998. 384 s. Ded. + do, Falköping.se. En omvärldsanalys. 2000.  
 352 s. Ded. 
441 Gustafson, O., Köpstaden Skövde. Köpmän och köpmannasläkter under 150 år. 1994. 157, (2) s. +  
 Wrigholm, L., Visst hade vi kul! En kavalkad över nöjeslivet i Skövde under 50 år. 1999. 62, (2) s.  
 Laminatbd. Ded. + Brännberg, C., Filadelfi aförsamlingen Skövde 1912-1982. 1982. 106 s. Konstskbd.  
 Sk.omsl. 
442 Gustafsson, A., Bygden väster om Hökensås. [I]. Historia och tradition. 1961. 79 s. + do, II. Baltaks by  
 och Velingabygden. 1962. 131 s.
443 Gustafsson, P. E., Baronen på Tidaholm bland maskiner och människor. 1974. 295 s., pl. +   
 Arbetarrörelsen i Tidaholm. 1984. 135 s. + Tändsticksarbetarnas historia, Tidaholm. U.å. (44) s. 
444 Gutarp, E. M., Hurusom man sig klädde. En bok om medeltida dräkt. 1994. 109 s. Laminatbd. +  
 Myrdal, J. / Bäärnhielm, G., Kvinnor, barn & fester i medeltida mirakelberättelser. 1994. (2), 182 s. Laminatbd. 
445 Göta trängregemente 100 år. 1891-1991. 1991. 252 s. Klbd. Sk.omsl. + Göta signalregemente 1961- 
 1984. 1984. 94 s. 
446 Haller, P., Bondeliv i Riseberga och lägerliv på Ljungbyhed. 1974. 278 s. Konstskbd. 
447 Hamilton, Ulla och John, Gaia - våra fäders jord. 1991. 121 s. Pbd. Sk.omsl. + Liljenroth, Gunnel och  
 Göran, Bråvallaslaget och Blendasägnen. U.å. 175 s. Pbd. 
448 Hamilton, Ulla och John, Jordpuls - fädernas gåtfulla kraft. 1986. (4), 174 s. Pbd. Sk.omsl. + do,  
 Stenring - fädernas glömda kunskap. 1988. 192 s. Pbd. Sk.omsl. 
449 Hamilton, Ulla och John, Vänerns goter-saga. 1984. 144 s. Klbd. Sk.omsl. + Fast, C. O., Det äldsta  
 Götalands historia. + Götaland, den forngermanska diktningens landskap. Faksimiluppl. 1984. Var. pag.  
 + 136 s. 
450 Hasselrot, K., Västergötlands fl ora. Förteckning över kärlväxter. 1967. 175 s., 1 karta. Klbd. Sk.omsl. +  
 Gullander, B., Linné i Västergötland. 1972. 224 s., pl. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
451a Helander, N., Hjo - Guldkroksbygden. II-III. (Del II nr 276/600). 1963-1969. 448 + 408 s. 2 skrbd.  
 Ngt nötta sk.omsl. b) do, Del II. 1963. 448 s. Origskrbd.  
452 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. 
453 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. 1993. 232 s., xii pl. Laminatbd. + Högberg,  
 F., Medeltida absidkyrkor i Norden. 1965. 231 s. + Rahn, R., Forna kyrkor i nuvarande Skara stift,  
 Kinne kontrakt. 1981. 139 s. 
454 Hjo - stadens historia och byggnader. 1986. 155 s. Laminatbd. + Ylander, P-G., Hjo, trästaden vid  
 Vättern. 1993. 48 s. Laminatbd. + Simonson, R. / Karlsson, G., Aktiebolaget Hjo Vattenkuranstalt. 1978. 96 s. 
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455 Hjo. Bunt med ett 10-tal skrifter. 
456 Hjorth, Rich. / Lindberg, Gust., Barne härad i Skaraborgs län. Faksimiluppl. 1990. 148 s. + Gustafson,  
 G., Bilder från Hova. 1992. 104 s. + Colling, F., Den övra slättbygden. Första avdelningen av del IV.  
 1927. 196 s. + do, Vänerstranden. Andra avdelningen av del V. 1936. (8), 205-416 s. 
457 Hjo-Stenstorps Järnvägsaktiebolag. Styrelsens och verkställande direktörens årsredovisning jämte  
 revisorernas berättelse för år 1947. 1948. 19 s. 
458 Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med blocket i Billingebôgda. 1988. 118 s. Pbd. Sign. + do, Med blocket i  
 Skaraborgsbôgda. 1990. 127 s. Pbd. Sign. 
459 Holgersson, L. / Menzing, H., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Laminatbd. + Sahlberg, P., Blånnesä’.  
 Ritat å berättat åte Caps. 1985. 59, (2) s. + Allwood, M. / Samuelsson, A., Ryfors. 1979. 32 s. + Do. 2:a  
 uppl. 1986. 32, (2) s. 
460 Holmström, E. / Orebäck Krantz, E., Kulturhistorisk värdefulla byggnader och miljöer i Tidaholms  
 kommun. 1989. (4), 350 s. Laminatbd. 
461 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Hklbd. 
462 Hångsdala by och dess gårdar. 2000. 78 s. + Eko från Leksberg. U.å. 55 s., karta. + Möller, Å., Det gamla  
 Leksberg. Fyra sockenbeskrivningar från åren 1786-1914. + Lundberg, K-E., Varnhem. Ett kloster i  
 Europa. 1984. 97 bl. 
463 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd. 
464 Hökensås kommun, en minnesskrift. 1977. 246 s. Origklbd. + Wilhelmson, Y. M., Tidaholm och  
 Hökensås. 1960. 104 s. 
465 Jacobsson, S., Berättelsen om Kinnarps. 1942-1992. 1992. 72 s. Konstskbd. + Kempe, L-Å., Johan Petter  
 Johansson, 1853-1943. Uppfi nnare från Vårgårda. 1992. 56 s. + Henriksson, M. m.fl ., Annebergs  
 bränneri. En industribyggnad att bruka och bevara. 1993. 72 s., (18) bl. 
466 Jakobsson, H., Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Konstskbd. Sign. 
467 Johansson, A., Med oro för morgondagen. 1987. 139 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. + do, Så sökte de sin frihet.  
 1988. 188 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. + do, Längtan till den goda jorden. 1990. 203 s. Pbd. Sk.omsl. Sign.
468 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad - en hembygdsbok. 1978. 548 s., 1 karta. Klbd. Sk.omsl. 
469 Johansson, Erik L. (red,), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta.  
 Origklbd. Sk.omsl. 
470 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Lyrestads kommun och  
 församling. 1974. 494 s. Oklbd. 
471 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Origklbd. 
472 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. En västgötasockens öde. 1961. 276 s. Origklbd. Med omsl. 
473 Johansson, H., Bitterna-bygden. En historik över socknarna Öster- och Västerbitterna, Laske-Vedum,  
 Eling och Södra Lundby. 1978. 302 s. Origklbd.
474 Johansson, H., Den medeltida liturgien i Skara stift. 1956. 229 s. Ouppsk. + do, Ritus cisterciensis.  
 Studier i de svenska cisterciensklostrens liturgi. 1964. 236 s. Ouppsk. 
475 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.
476 Johansson, H., Vedumsbygden. 1954. 167 s. + Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971.  
 137 s. Origklbd. + Allwood, M., Jag minns det vackra Mullsjö. 1975. 143 s. 
477 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Konstskbd.
478 Jönköpings Tändsticksfabriks 100-årsjubileum. 1848-1948. 1948. 111 s. 
479 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd. 
480 Karström, E., Mariestads Sparbank 1821-1921. 1921. 104 s. Klbd. Med omsl. + Österberg, S.,   
 Mariestads Sparbank 1821-1946. 1946. 94 s. 
481 Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. + Kinnekulle.   
 Bland drumliner och fossil. 1992. 48 s., karta. + Sjökapten Jacob Ahlberg. 1990. 64 s. Laminatbd. +  
 Lidköpingsboken. 1986. 95 s. Laminatbd. 
482 Kjellén, R. (utg.), Skaraborgs läns Kungl. Hushållningssällskap 1807-1907. 1-2. 1907. (6), 352, (4), 74 +  
 (6), 324, (2) s. 2 hft. Namnt. 
483 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 63 s. Ded. + do, Morfars skägg. 1981. 63 s. Ded. + do,  
 Medföljer ej tåget. 1983. 63 s. Ded. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. Ded. + do, Försök  
 till en nigning. 1987. 64 s. Ded. 
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484 Knorring, S. von, Resa omkring Vettern 1832. 1985. 63 s. Laminatbd. + Fägerlind, John E., Så gjorde  
 vi på Boströms tid. En femtioårig prästgärning i Gudhem. 1993. 64 s. + Green, R., Hundra heta år och  
 några till. Falköpings Brandförsvar - en historik. 1995. 146 s. Ded. + Tjugo år med Radio Skaraborg.  
 136 s. Laminatbd. 
485a Korn, D., De som aldrig sett havet och andra berättelser om västgötar som ännu lever som förr. 1992.  
 224 s. Pbd. b) do, Återbesök på böggda - minnen från 1980-talets 1800-tal. 1994. 138 s. Pbd. 
486a Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Se himlen genom taket. Levnadsvisdom från  
 annorlunda västgötar. 1995. 144 s. Laminatbd. 
487a Korn, D., Tre isländska sagor om Sverige. 1990. 341 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Byn utan original. 1996.  
 156, (3) s. Laminatbd. 
488a Korn, D., Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Laminatbd. b) do, Där vägen börjar. Hos hemmasöner,   
 hemmadöttrar och andra vid vägs ände. 1997. 192 s. Laminatbd. 
489 Kraftaktiebolaget Gullspång-Munkfors 40 år. 1946. 28 s. + Kraftaktiebolaget Gullspång-Munkfors  
 1906-1956. 1956. 46, (2) s. + Bjurling, O., Gullspångs Kraftaktiebolag 1906-1981. 1981. 194 s. Linnebd.  
 Sk.omsl. 
490 Kungl. Skaraborgs Regemente 1631-1931. 1931. 94 s. + Björck, G. (red.), Skaraborgs I. O.   
 Landstormsförbund. 1918-1943. 1943. 196, (48) s. 
491 Kungl. Skaraborgs Regementes Kamratförenings Medlemsblad / Skaraborgs Regemente.   
 Informationstidning / Skaraborgaren. N:o. 86, 90, 91, 94, 96, 98-100, 136, 141, 143-145, 148-171.  
 1956-2001. 37 hft. 
492 Kyrkor. 5 böcker: Börjesson: Ödekyrkor i Västergötland (1994), Cnattingius: Habo kyrka (1970),  
 Jesperson: Brandstorps kyrka (1975), Nimar: Grevbäcks kyrka och människor i dess närhet (1975) och  
 Bredberg/Rohr: Kyrkorna i Tidaholms pastorat (1994). 
493 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Klrbd. 
494 Lagerlöf, E., Medeltida träkyrkor II. Västergötland, Värmland, Närke. 1985. 276 s. Laminatbd. +  
 Edenheim, R. / Rosell, I., Varnhems klosterkyrka. 1982. 264, (9) s. Laminatbd.
495 Lahrin, N., Vilske Kleva. Ett bidrag till kännedom om socknen i svunnen och nuvarande tid. 1956. 387 s.  
 Nyare hklbd. Med omsl. Ngt nött inlaga. 
496 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s. Klbd. + do, Levenebygden  
 II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl.
497 Lidholm, B., Venerns Seglationsstyrelse. En historik. 1956. 246 s. Hfrbd. Med omsl. 
498 Liedholm, J., Ätter Jönn. 1976. 100 s. Tillskr. + Claeson, H., Tack för Jönn! 1995. 185 s. Laminatbd. 
499 Lindberg, G. (utg.), Muhrs brukskatekes. Nr 30/100. 1918. 74 s. + Lindberg, G., Torsten Rudenschöld  
 och hans livsgärning. Falköping. 1913. 21, (10) s. Främre omslag med reva (1 cm). 
500 Lindberg, G., Med bilomnibus Tidaholm-Hjo-Hjo-Tidaholm. Tidaholm. 1924. 32 s. 
501 Lindberg, G., Till Kinnekulle. Skildring och litet historia. Mariestad. 1896. 48, 16 s. Nyare klbd (Floryds  
 Bokbinderi Tidaholm). Inlagan med fuktskada.
502 Lindberg, G., Västergötland. Illustrerat samlingsverk. Häfte 3. Tidaholm. 1908. S. 33-48 s. Nyare klbd.  
 Med lagade omslag. 
503 Lindberg, Gust., Beskrivning över egendomen Grunnevad. Efter gårdshandlingar m.m. 1917. 11  
 bl. Fotostatkopia av maskinskriven avskrift. + Utdrag ur Taxeringslängderna för Tidaholms stad och  
 kringliggande socknar. 1928. 74 s. Ngt nött. 
504 Lindberg, Gust., Gubben Grålles sägner tillegnade klubben i Tidaholm. Parodier m.m. Tidaholm. 1909.  
 39 s. Främre omslag fl äckigt. S. 1-4 och 39 ngt fuktskadade. 
505 Lindberg, Gust., Kristinehamns stad med omnejd. Historia och beskrifningar. Första delen. (A.u.). 1894.  
 67 s. Nytt blockband (Floryds Bokbinderi Tidaholm). Med ngt nötta och lagade omsl. 
506 Lindberg, Gust., Sagor. Tidaholm. 1906. 156 s. Samtida hklbd (Ivar Nybergs Bokbinderi Tidaholm). Ded. 
507 Lindberg, Gust., Vulcans musikkår vid dess 25-års jubileum år 1919. 1919. 21 s. + do, Vid invigningen  
 av minnesmärket över Hans Henrik von Essen den 8 November 1914. 1914. 15 s. Ngt nött och fl äckig. 
508 Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Key, M., En annorlunda historia. 1973. 96 s. +  
 Lindblom, V. / Key, M., En färd genom västgötarnas rike - till Sveriges vagga. 1984. 27 s.
509 Linde, G. / Malmströmer, L., Skövde Profi ler. Från drängen Pus till hovstallmästare Klingspor. U.å. 98,  
 (4) s. Pbd. Ded. + Fridell, I. O., Skövde i äldre tider… Åren 1750-1850. 1984. 284 s. 
510 Linde, G., Småstadsliv på 1800-talet. 1976. 213 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. + do, Staden Skövde 1400 till  
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 1759. 1971. 275 s. Ded. + do, Det äldsta Skövde och Sankta Elin. 1956. 213, (3) s. Ded. 
511 Lindén, L., Gårdar och kluriga västgötar. 1998. 192 s. Laminatbd. Sign. 
512 Lindgren, E. 5 skrifter: Posten i tre Västgötasocknar. Varola, Värsås, Mofalla (1990), Något om posten i  
 Fröjereds pastorat (u.å.), Posten vid Mariestad-Kinnekulle Järnväg (u.å.), Posthistoria från Habo och  
 Mullsjö kommuner (u.å) och Posthistoria från Tidaholms kommun (u.å). 5 hft. 
513 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader.  
 Del II.1950. 373 s. Hft. Sk.omsl. Ouppsk. + Linné, C. von, Västgöta Resa år 1746. 1978. 364 s. Pbd.  
 Sk.omsl. + Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. 
514 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader.  
 I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. Sammanbundna i ett klbd. Med omsl. 
515 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. med sk.omsl. +  
 Reinholdsson, H., När separatorn tystnade. Minnesbilder från Kvinnestad. 1994. 132 s. + Lindén, J.,  
 Min barndoms Blidsberg på 1880-talet. 1987. 167 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
516 Linnarsson, L-E., Från Vätterstrand till Vänerkust. Skaraborg 1634-1997. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl. Sign.  
 + Linde, G. / Malmströmer, L., Skövde Profi ler. Från drängen Pus till hovstallmästare Klingspor. U.å.  
 98, (4) s. Pbd. Ded. + Risberg, G. E., Vadsbo härads allmänning. Östra Stöpen. 1961. 192 s. 
517 Livhusarerna. Ett svenskt kavalleriregementes nutidshistoria. 1986. 553 s. Pbd. Sk.omsl.
518 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Ngt nött samtida hfrbd. 
519 Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del XIII. Vartofta härad. Territoriella namn. 1955. 279 s. +  
 rättelseblad. Ouppsk. 
520 Lundberg, E. / Sandberg, N., Vänersborgs läroverks matrikel 1821-1947. 1961. 563 s. Origklbd. + Do.  
 Rättelser och tillägg. 2. 1963. 15 s. 
521 Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. I-II. 1959-1961. 128 + 160 s. Del I ngt nött. 
522 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. Bidrag till Fredsbergs pastorats historia. 1927. 288 s. 
523 Läsning för folket. Årg. 3-4. 1837-1838. Ngt nött hfrbd. Ngt brunfl äckig inlaga. Inklistrad lapp: Utdrag  
 af Stadgarna för Fogelås församlings Socken-Bibliothek. (Anteckning: Skänkt af Grefve A. Sparre till N.  
 Fogelås SockenBibliothek).
524 Löfvenskjöld, Ch. Em., Landtmannabyggnader hufvudsakligen för mindre jordbruk. Faksimilutg. 1990.  
 (56) bl. 
525 Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg. Signatur S.K.W.J. 1886-1903. Historik och minnen.  
 Nytryck. Nr 78/150. 1970. (2), 51 s. Origklbd. + Smalspårsepoken i Skara i ord och bild. 1983. 128 s. 
526 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s.
527 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158, 161, 232, 127 s., 1 karta. 4 hft.
528 Mariestad - som vi ser det. 400 år 1983. 1982. 228 s. Klbd. Med omsl. + Hultgren, T., Mariestads  
 lasarett - länets första. 1967. 159 s. Linnebd. Med omsl. 
529 Mariestad. 5 böcker: Bild av Mariestad (1983, klbd, sk.omsl.), Mariestad. Förr & nu. 1987-88 (1987),  
 Bergström m.fl .: Trädgårdens skola i Mariestad (1988), Kihlbom: Agda Lindencronas memoarer (1960)  
 och Karlsson: Mariestad. Vänerns pärla (1983, laminatbd). 
530 Mariestad. 5 böcker: Kihlbom: Om det gamla Mariestad (1953), Kihlbom: Om det gamla Mariestad. II 
 (1959, linnebd), Tidström: Om Mariestad 1748 (1961), Bahr: Clas Bahrs latinska avhandling om  
 Mariestad av år 1716 (1959) och Asp: Minnesskrift med anledning av Mariestads Missionsförenings 50- 
 års-jubileum (1924). 
531 Mariestad. Bunt med diverse skrifter. 
532 Melin, D., Johannesberg. Skaraborgs och Älvsborgs läns… genom 100 år. 1966. 119 s. Linnebd. +  
 Wiking, A., Johannesberg - en vårdhistoria. 1995. 104 s. Laminatbd. 
533 Mellan bronssköld och JAS-plan - glimtar av Lidköpingsbygdens historia. 1996. 496 s. Laminatbd. 
534 Mellan Åsen och Sjön. En bok om Fågelås. 1989. 447 s. Laminatbd. Sign. + Do. Del 2. En bok om  
 gårdar, torp och annan bebyggelse i Fågelås. 1995. 384 s. Laminatbd. 
535 Menzing, H. / Holgersson, L., Västgötska bilder. 1988. 112 s. Pbd. + Astin, C. / Holgersson, L.,   
 Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Pbd. Sign. + Hörling, F., Genom kikaren. 1993.  
 111 s. Laminatbd. 
536 Militaria. 5 böcker: Josefsson: När ja kom te hea (1985, laminatbd), Rosenberg: Västgöta regemente  
 genom tiderna (1977), Lillienstierna: En åttioårings minnen (1978, konstskbd), Beredskap. Hemmafront.  
 Skaraborgarna minns krigsåren (1992, laminatbd) och Tengeland: Sommaren med Sjunde (1978, pbd, sk.omsl.). 
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537 Militaria. 5 böcker: Lippold/Ericson: Knektaliv (1988), K3 från fl ydda tider till våra dagar (1994),  
 Almqvist: Indelta soldater i Skärstad socken (1992), Hägg: En fálebonnes minnen (1977) och   
 Hembygdens knektar till rikets försvar (1988). 
538 Militaria. Bunt med ett 10-tal skrifter, bl.a. Västra militärområdet (1993, Hägg: En fálebonnes minnen  
 (1977)) och Aminoff: Strödda anteckningar ur Kungl. Skaraborgs Regementes historia (1913)
539 Minnesskrift vid Tidaholms Blåbandsförenings 25-årsjubileum. 1891 12/4 1916. 1916. (2), 39, (2) s. + 
 Tidaholms Folkets Park 1917-1937. Jubileumsskrift. 1937. 40 s. + Folkets Park Tidaholm.   
 Jubileumsskrift. 1917-1942. 1942. 24 s. Fuktskadat övre hörn. 
540 Moholmsbygden. Nr 1-8. 1972-1979. Klbd. + Do. Nr 9-29. 1980-2000. 21 hft. 
541 Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s., 14 pl. Pbd. Sk.omsl. 
542 Morell, G., Kungslena sockens äldsta ännu bevarade kyrkböcker. 1953. 135 s., 20 pl. Pbd. Sk.omsl. + do,  
 Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 2:a uppl. 1959. 106 s., 12 pl. Pbd. 
543 Mårtenson, Jan. Bunt med 8 böcker, bl.a. Dikter nu (1968, sign.), Mellan Tidaholm och världen (1975),  
 Genvägar till galenskapen (1979), Den första tiden med Emilia (1982, ded.) och Sparkad (1984, sign.).  
 (Författaren är född i Tidaholm 1944). 
544 Möller, Å., Flygmaskinen som inte kunde fl yga. En bok om mångsysslaren, motorcykel- och   
 fl ygpionjären Erik Hallberg. 2000. 96 s. + Kjellander, B., Arméns första bil. Ett vanskligt materielförsök  
 i Jämtland på 1910-talet. 1985. 63 s. + Landin, I., Skara-Lundsbrunns Järnvägar - ett levande   
 järnvägsmuseum. 1997. 79 s. + Brok, H., Tåget till Kinnekulle. 1974. 62, (14) s. 
545 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. Namnt. Ngt nött inlaga. 
546 Nordmark, U., Boken om en Kurort. Mösseberg. 1994. 86 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A. / Steiner, J.,  
 Glimtar från Lundsbrunn. 1974. 61 s. Konstskbd. Med fr. omsl. + Ewald, G., Svenska vårdträd. 1983.  
 143 s. Laminatbd. 
547 Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s., 1 pl., 1 karta. Linnebd. Sk.omsl. 
548 Nyström, Ö. / Hedihn, I., Horisontens öga. Bilder av ett landskap - Falan i Västeergötland. 1997. 146 s.  
 Pbd. Sk.omsl. + Bragnå, G., Sagan om tvillingsystrarna Slöta och Luttra. 1998. 177 s. Ded. + Josefsson,  
 A., Så sjöng man i Västergötland. 1979. 141 s. + Lidaräng, A., Lurel och Smesa. 1982. 255 s. 
549 Ohlmarks, Å., De svenska landskapslagarna. I komplett översättning, med anmärkningar och   
 förklaringar. Nr 27/100. 1976. 712 s. Rött konstskbd. Helt guldsn. Kassett. 
550 Omnibus typ T. 6. O. 47. 6 cyl. 65 hkr. 26-35 passagerare. Tidaholms Bruks AB. 1930. 8 s. Hålslagen. +  
 Omnibus typ T. 6. O. 53-55. 6-cylindrig. 40-55 passagerare. Tidaholms Bruks AB. 1930. 16 s. Hålslagen. 
551 Oxaskolan i Skara 100 år. 1984. 152 s. + Holmstedt, G. (red.), Skara läroverk 1641-1941. 1941. 318 s.  
 Ouppsk. + Karlsson, S. / Karlsson, B., Skara - 1000 års staden. U.å. 80 s. Laminatbd. 
552 Palmgren, C. G., Excellensen Lars Herman Gyllenhaal. 1984. xiv, 630 s. 
553 Personhistoria. Bunt med ett 10-tal böcker, bl.a. Afzelius: Minnen (1901), Elliot: Gustaf Holdo Stråle  
 (1971) och von Essen: Hans Henrik von Essen (1948). 
554 Persson, E., Bjurbäck - en gränsbygd genom sekler. 1980. 215 s. Laminatbd. + Do. Supplement.  
 Personregister. 12 s. 
555 Persson, T., Sockensjälvstyrelsen i Korsberga under Frihetstiden (1719-1772). 1983. 177 bl. + do,  
 Uppgifter om Korsberga socken 1809-1862. 2:a uppl. 1985. 64 bl. + do, Uppgifter om Korsberga  
 socken 1863-1951. 1976. 3 bl., 113 s. 
556 ”Prick. Tidaholms Skytteförenings Bazar-Tidning den 24-25 mars 1916. Tidaholm. 1916. 16 s. Ouppsk.  
 Nyskick. + Barnens Dag i Tidaholm. Lördagen den 11 november, Söndagen den 12 november 1916.  
 1916. 15, (5) s. Nyskick. (Innehåller bl.a. ””Barnsaga”” av G. L-g). ”
557 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. + Nordmark, U., Åsle Tå. 1991. 104 s. Laminatbd. 
558 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s. Ouppsk. 
559 Ringqvist, K., Habo. En sockens historia. 1959. 635 s. Orighfrbd.  
560 Rohdin, B., Trollhättan i gamla vykort. 1995. Opag. Laminatbd. + Widell, M., Habo i gamla vykort.  
 1998. Opag. Laminatbd. 
561 Runeberg, J. L., Fänrik Ståls sägner. Nyillustrerad uppl. 1982. 199 s., pl. Klbd. Sk.omsl. + Do. Niloe.  
 1986. 221, (3) s. Konstskbd. Sk.omsl. 
562 Rytterås, F., Frivillig soldat. 1984. 152 s. + do, Åsmund med bågen. 1986. 120 s. + do, Juten kommer.  
 1988. 103 s. 
563 Räftegård, B., Carlsborg. Ur fästningens och ortens äldre historia. 1983. 105 s. 
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564 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn. 
565 Schiller, H., Olle Hjortzberg. En konstnärsbiografi . 1954. 190 s. Hfrbd. Övre guldsn. Sk.omsl. 
566 Setréus, O., Carlandrarna på Östergården. 1943. 142 s. + Strokirch-Fridner, Anna von, Gårdar och  
 människor. 1947. 212 s., 2 kartor. + Hamilton, H., Hågkomster. 1928. 366 s., pl. Origklbd. 
567 Skara. Bunt med 12 skrifter, bl.a. Åkesson: Katalog över den äldre boksamlingen vid    
 Veterinärinrättningen i Skara (1954), Sandberg/Wideen: Skara domkyrka i litteraturen (1988) och  
 Nilson: Skolseder från Skara (1948). 
568 Skaraborgs Regemente. Minnesskrift 1981. 1981. 419 s. Origklbd. 
569 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. 
570 Skötsel-föreskrifter för Tidaholms 2-2 1/2 tons lastautomobil. Typ T. 2 C. Tidaholm. 1924. 11 s.  
 Hålslagen. 
571 Skövde. Bunt med 10 böcker/skrifter.
572 Smula hembygdsbok. Del II. 1986. 134 s. 
573 Sparre, Birgit Th. Bunt med 5 böcker. 
574 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. 
575 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. + Flink, G., Arkeologi i   
 Skaraborg. 1989. 192 s. Laminatbd. 
576 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Rött skbd. Övre guldsn.  
 Namnt. 
577 Svenska polisen. I-II. 1933. lxxi, 583 + (4), 584-1168 s. 2 orighfrbd. 
578 Söderberg, R., Det vildas vägar. 1919. 107 s., pl. Origklbd. + Dalhov, G., Fågeltur i västerled. 1991. 127 s.  
 Pbd. Sk.omsl. + Ahlgren, J., Fågelperspektiv. 1977. 117 s. Pbd. + Sandén, N., Jalmar Lindgren - bildpoet  
 och bonde. 1987. 125, (2) s. Pbd. 
579 Tham, P., Anteckningar under och i anledning af en resa ifrån Westergöthland til Stockholm, gjord åren  
 1796 och 1797. Facsimileuppl. 1980. (18), 92, (2), 4 s., 8 pl. Pbd. 
580 Thulin, B., Nossebrobanan - ett 75 årsjubileum. 1991. 168 s. Laminatbd. 
581 Thyresson, B., 100 år ned Bränninge-släkten på Ekhammar 1875-1979. 1985. 109 bl. +  Hallerbäck, I.,  
 Vad säga de fredliga vårdar. Några drag ur Hjälstads pastorats historia. 1951. 175 s. Hfrbd. Med omsl. 
582 Tidaholm. 5 böcker: Wilhelmson: Tidaholm och Hökensås (1960, linnebd), Tändsticksarbetaren.  
 Jubileumsskrift. 1915-1940 (1940), Sandberg: Ortnamnen i Tidaholm (1948), Kjellgren/Ekman:  
 Tidaholms Bruk, vagnar och möbler (1988) och Mårtenson/Nyström: Med Tidaholmskärra mot dikten  
 (2000, laminatbd). 
583 Tidaholm. Bunt med ett 15-tal skrifter. 
584 Tidaholm. Diverse skrifter, bl.a. Så minns vi vårt 1900-tal (1995), Tidaholms Typografi ska Förening 40  
 år (1946), Kjellgren: Johannes Bengtzon (1970) och Kjellgren: Victor Johansson (1969).
585 Tidaholms Bruks Aktiebolags Automobilomnibussar typ TSLO och typ T40. 1927. 18 s. + Do. Nytryck. 1991. 
586 Tidaholms Lastautomobiler med 2 och 3 axlar. Tidaholms Bruks AB. 1931. 16 s. Hålslagen. +   
 Tidaholms 3-axlade omnibus. Typ T-6-O-60. Tidaholms Bruks AB. 1931. 12 s. Hålslagen. + Tidaholms  
 frambyggda buss. U.å. (2) s. Hålslagen.
587 Tidernas Lidköping - staden och bygden. 1991. 368 s. Laminatbd. 
588 Tidstrand, J. H., Memoarer. 1972. 68 s. Namnt. Ngt nött omsl. 
589 Timmele genom tiderna. 1951. 159 s. 
590 Tjäder, A., Flickan från Ingenstans. En bok om Birgit Th. Sparre. 1998. 163 s. Pbd. + Geijerstam, C-E.  
 af, Återfunnet. Ur en barndom. 1990. 151 s. Pbd. Sk.omsl. (Skövde). 
591 Ulricehamn. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Boger: Ulricehamn förr och nu (1977), Josefson/Langlet:  
 Ulricehamnssilver (1981) och Kullenberg: Ulricehamn. En geografi sk studie (1938). 
592 Ulricehamns Kulturhus/Museum. Verksamhetsberättelse/Årsskrift. 1973-1988. 16 hft. 
593 Vadsbobygden. Häfte 1 (nytr.), 3-7, 9-24. 1920-2001. 23 hft. 
594 Wilhelmsson, M., Minns du gamla Moholm? 1990. 234 s. Laminatbd. 
595 Vykort berättar om Skövde. 1990. Opag. Konstskbd. 
596 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Göteborg förr och nu. X, XI och XIII (1975-1978),   
 Bromander: En skolman berättar (1963) och Allwood/Ranemark: Medelby (1943). 
597 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Läckö slott. Utställningskataloger för åren 1990-1993 (1990- 
 1993), Andersson: Den sista generationen (1983) och von Köhler: Resa i Västergötland 1754 (1987). 
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598 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Rosenberg: Västgöta Regemente genom tiderna (1977),   
 Holm: Timstenar i Skaraborgs län (1981), 8 Fotomotiv över den vackra staden Sköfde i forna dagar  
 (u.å., 8 bilder i mapp) och Hallbäck: Medeltida dopfuntar i Västra Sverige (1978). 
599 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Sahlström m.fl .: Gudhems härads fornminnen (1932),  
 Lundqvist: Västgöta Nation i Uppsala från år 1595. Del III (1975, klbd), Skärgårdar i Vänern (1983, pbd,  
 sk.omsl.) och Vägen till din historia. VFT 1985 (1985, laminatbd). 
600 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Skoglöw/Carlsson: Berättelser ur Västergötlands historia  
 (1985), Skoglöw: Charles de Mornay (1985), Rosengren: Två barn och eget hus (1991), Fåglefelt: Från  
 katekesförhör till folkskola (1990, pbd) och Öhrnell: Alphems arboretum (u.å.). 
601 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Ternstedt: Mårten Johan Landahl (1912), Engström: Greve  
 Eric Josias Sparre (1936) och Vigård: Kantor Edgren berättar (1981). 
602 Västergötland. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Hammarskiöld m.fl .: Ödegårdens kalkbruk (1989), Hova  
 Idrottsförening 60 år. 1916-1976 (1976) och Nyhem. Betaniaförsamlingen 70 år. 1915-1985 (1985). 
603a Västergötland. Bunt med 15 böcker/skrifter. b) Do. 
604a Västergötland. Bunt med 15 skrifter. b). Do. Bunt med 30 småskrifter. 
605 Västergötland. Bunt med 15 särtryck ur bl.a. VFT och Falbygden. 
606 Västergötland. Bunt med 20 böcker/skrifter.
607 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Fridene-Fröjered-Korsberga Hembygdsförening 1973-1993 (1993),  
 Hardestam: Ljuset från Kålabråten (1996), Henningsson m.fl .: Så vävdes det samman - industri och  
 samhälle i Madängsholm (1987), Lysell: På uppdrag i Afrika. Från Hjo till Kapstaden (u.å., klbd) och  
 100 år med västsvenska bönder. 1895-1995 (1995, laminatbd). 
608 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Järpåsboken (1979, klrbd), Jerstedt: Statarliv i Skaraborg (1980,  
 klbd), Norberg: Hierta på Främmestad (1959), Schiller: Från Drottning Margaretas Nyckelängar till  
 klosterbrödernas Varnhem (1930, klbd) och Plith: Kyrkoliv och väckelse (1959). 
609 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Roth: Gudhems klosterruin (1973), Andrén: Salaholm och dess 
 ägare genom tiderna… (1942), Sehlin: Knektens barn (1991), Boger: Älvsborgs läns södra   
 hushållningssällskap 175 år (1987, klbd) och Norberg: Väckelse i Västgötabygd (1965, klbd). 
610 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Skanse: Torsösnipan (1985, laminatbd), Jerstedt (red.): Statarliv i  
 Skaraborg (1980), Granath: Från Ullersbro till Läckö (1996), Hallbäck: Kring Kollängens tingshus  
 (1970) och Elgström: Vanilj för en västgöte (1994, laminatbd). 
611 Västergötland. Bunt med 5 böcker: von Rosen: Trolltiven (1952, klbd), Sjöcrona: Ungdomsminnen  
 (1941, hfrbd), Karvik (red.): Från Falbygd till Vänerkust (1959, linnebd), Moberg: Västergötlands  
 geografi  (1950) och Kellerman: Västgötsk forntro och folktro (1958). 
612 Västergötlands Fornminnesförenings tidskrift. Bd I:6-10, II:1, 4/5, III:9/10, IV:1-5/6, 9-10, V:3-10,  
 VI:2-11, 1979/1980-1999/2000. 1893-2000. 28 hft, 10 pbd. 
613 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. 
614 Västgötahumor och skönlitteratur. Bunt med 8 böcker, bl.a. Catoni: Hanaskede Ryttare (1997,  
 laminatbd), Arnér: Knekt och klerk (1946, hklbd), Grip: Glada västgötagubbar (1956) och Falkerstedt:  
 Glada historier från Västgötabygd (1974). 
615 Västgötakyrkor. Bunt med ett 20-tal skrifter. 
616 Västgötapoeter. Bunt med ett 20-tal böcker. 
617 Åberg, A. / Göransson, G., Karoliner. 1998. 193 s. Pbd. Sk.omsl. + Lundström, P., De kommo vida…  
 Vikingars hamn vid Paviken på Gotland. 1981. 144 s. Laminatbd. + Lidman, H., Munkakliv. Vandringar  
 i Tiveden. 1974. 244, (3) s. Pbd. 
618 Åhman, E., Fågelås. Anteckningar till en sockenhistoria. 1944. 134 s.
619a Åhman. E., Leksbergsboken. Anteckningar till en sockenhistoria. 1953. 236, (3) s. b) Do. Linnebd. Med omsl. 
620 Åkerinäringen i Skaraborg. En berättelse i ord och bild 1931-1991. 1991. 384 s. Laminatbd. 
621 Ålander, Wilh., Mariestads Kyrka. 1905. 68 s. Klbd. Med omsl. + Carshult, B. G., Fägre kyrka. 2:a uppl.  
 1980. 74 s. Klbd. Med fr. omsl. + Beerståhl, N. F., Västergötlands porträttgravstenar under renässans och  
 barock. 1969. 248 s. 
622 Ödberg, F., Om prinsessan Cecilia Wasa, Markgrefvinna af Baden-Rodemachern. 1896. 231 s. + do,  
 Om stämplingarna mot konung Johan III åren 1572-1575. 1897. 284, (3) s. Ouppsk. + do, Om den  
 svenske konungens domsrätt under k. Magnus Eriksson och Albrekt af Meklenburg. (1319-1389). 1875.  
 (2), 4, 102 s. Ngt nött. Liten fuktskada. Ouppsk. 
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623 Öman, A., Ur Undenäs’ historia. 1912. 20 s. 
624 Österberg, S., Skaraborgs läns Brandstodsbolag, Försäkringsanstalt, 1842-1942. 1942. 248 s. +   
 Skaraborgs läns Hushållningssällskap 1907-1957. 1957. 342 s. 
625 Afzelius, Arv. Aug., Swenska folkets sago-häfder… 1-9. Varierande upplagor. 1845-1862. 5 nyare  
 amatörmässiga hfrbd. Exl. 
626 Anrep, G. (utg.), Sveriges ridderskaps och adels kalender för år 1896. 1895. (8), 1192 s. Origklbd. Exl.
627 Axevalla. Tidning för Axevalla Folkhögskoleförbund. Spridda nummer 1927-1984. 3 boxar. 
628 Bananlåda med diverse västgötalitteratur. 
629 Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. 
630 Bengtsson, S., I Skaraborgsbygd. 1965. Opag. Klrbd. Sign. + do, I Västgötabygd. 2:a uppl. 1975. 168 s.  
 Klrbd. + Sandén, N., Jalmar Lindgren - bildpoet och bonde. 1987. 125, (2) s. Laminatbd. 
631 Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. 1992. 82 s. Pbd. 
632 Bergstrand, C-M., Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. + do,  
 Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. Del 3. 1935. 221 s. + do, Ur västgötaprästers   
 bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189 s. 
633 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd. 
634 Bunt. 5 böcker: Astin: Hämtat ur mitt minne (2004), Nyström/Hedihn: Horisontens öga (1997),  
 Hallbäck/Ahlgren: Vänerns stränder (1978), Slättlandskapet i Västergötland (1980) och I platåbergens  
 landskap (1976).  
635 Bunt. 5 böcker: Berglund: Ryfors bruk 1742-1920 (1988, klbd, sk.omsl.), Skara stift genom 1000 år  
 (1999, laminabd), Nykvist: Återblick (1997), Ljungström: Wartofta härad och staden Falköping (1975,  
 pbd) och Skoglöw: Charles de Mornay. Förrådd hjälte (1989, pbd). 
636 Claeson, H., Tack för Jönn! En bok om John Liedholm… 1995. 185 s. Laminatbd. + Gustavsson, A.,  
 Bortglömda västgötska kvinnor och andra minnesbilder. 2004. 146 s. 
637 Colling, F., Skaraborgsbygden. Bunt med 19 häften + Del IV: 2-3 och V:2. 3 hft. 
638 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. 1983. (6), 150 s. + planscher. Origklbd. Folio. 
639 Dahlberg, Erik, Svecia antiqua et hodierna. Sverige i forntid och nutid. Nationalupplaga med kort  
 beskrivande text av Aron Rydfors. 1910-1911. (4), 303, (8) s. 35 ngt nötta lösa häften. Ej komplett.  
 Häfte 3, 11-13 och 17 saknas. Skall vara 40 häften.
640 Ekonomisk karta över Skaraborgs län 1877-1882. Skara 1986. 101 kartblad. Inbunden.
641 Ett och annat från den gamla staden Skara. 1961-1966, 1968-1982/83, 1990/91-2004/2005. 25 hft. 
642 Ewald, G., Gamla seder och bruk. 1957. 32 s. + Stenum. Rapport från en studiecirkel. 1980. (80) s. +  
 10 år med Hembygdsföreningen Eggby-Istrum-Öglunda. 1982-1992. 1992. 77 s. 
643 Falkås, G. 5 böcker: Knallepåsen (1967), Knalle och vävare (1969), Den siste knallen (1972, klbd.,  
 sk.omsl.), Erlandsson fi nner melodin (1977, pbd, sk.omsl.) och Vitormen (1952).
644 Florén, A., Om Walle härad i Westergötland. A.a. Uppsala. 1854. (2), 19 s. Marmorerat pbd. 
645 Föreningen för Västgötalitteratur. Bunt med skrifter och julgåvor utgivna av föreningen. 31 hft. 
646 Grip, Martin. Bunt med 8 häftade böcker. 
647 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Linnebd. 
648 Hamilton, U. och J., Vänerns goter-saga. 1984. 144 s. Konstskbd. Sk.omsl. + En makalös samling. 2006.  
 257 s. Laminatbd. (VFT 2005-2006).
649 Hultgren, Gust., Livet i Vadsbo under 1800-talet. Faksimilutg. 1992. 240 s. + Fridell, I. O., Skövde i  
 äldre tider. Faksimilutg. 1984. 287 s. + Lundh, G., Skövde under 600 år. 2000. 104 s. 
650 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Dokument  
 i svart och vitt. Ett urval av fotografen Karl Fr. Anderssons bilder från Västergötland... 1981. (4), 234 s.  
 Pbd. Sk.omsl. 
651 Jacobsson, G., Skärvboken. I-IV. 1952-1970. Sammanbundna i ett amatörmässigt hklbd. Med omsl. (det  
 bakre till del II med tejplagning). Ded.
652 Jakobsson, H., Wästgöten i OS. En presentation av Västergötlands olympier. 1990. 192 s. Konstskbd. 
653 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl.
654 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
655 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vänern. 1990. 300 s. Laminatbd. + do, Sällsamheter kring Vättern. 1989.  
 333 s. Laminatbd. + Matz, E., Sällsamheter i Bohuslän och Dalsland. 1979. 273 s. 
656 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd.
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657 Kring Vänern. En vägvisare till kultur och natur. 2001. 268 s., karta i fi cka. Laminatbd. 
658 Lidholm, A., Carl XV och Vallehärsbonden eller Kungsskjutsen till Varnhems kyrka m.fl . berättelser.  
 1919. 32 s. Bakre omslag med tejplagning. 
659a Lippold, B., Knekten i helg och sôcken. 2005. 160 s. Laminatbd. b) Do. 
660 Livhusarerna. Ett svenskt kavalleriregementes nutidshistoria. 1986. 553 s. Pbd. Sk.omsl.
661 Militaria Västergötland. Bunt med 8 skrifter, bl.a. Malling: Kungl. Västgöta Regementes äreminnen  
 (1919), Åkerstein: Under Skaraborgsfanorna (1937) och Aminoff/Lagerberg: Strödda anteckningar ur  
 Kungl. Skaraborgs regementes historia (1913). 9 hft. 
662 Militaria. Bunt med diverse enklare skrifter och broschyrer, bl.a. Svenska försvarsväsendets rulla 1982. 
663 Palmgren, C. G., Excellensen Lars Herman Gyllenhaal. 1984. xiv, 630 s. Ded. 
664 Persson, G. A. (utg.), Skaraborgs och Älfsborgs läns kalender 1923. 1923. (8), 602, (10) s. Ngt nött klrbd.
665 Rumenius, John. Bunt med 5 böcker.
666 Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 orighfrbd. Övre guldsn.
667 Skara. 5 böcker, bl.a. Smalspårsepoken i Skara (1983), Ekström-Persson: Lycka och skräck i Skara (1993)  
 och Berggren: Med rötter i Kråkestan (1997, laminatbd).
668 Skara. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Dahlgren (utg.): Skara 1863-1913 (1913), Wirén: Skara stads gatunamn 
 (u.å.), Skara Semin 50 år (1997) och Skara kommun. Bebyggelsehistorisk inventering (1983). 10 hft. 
669 Skara. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Landtmanson: Skara och Axvall (1943), Nilsson: Om prebenden vid  
 Skara läroverk (1954, nr 255/350) och Skara AmatörKlubb 50 år 1992 (1992). 10 hft. 
670 Skara. Bunt med diverse broschyrer och skrifter.
671 Skaraborgs Regemente. Minnesskrift 1981. 1981. 419 s. Klbd. 
672 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Orighklbd. 
673 Taube, S., Gunnar Wennerberg. Bref och minnen. I-III. 1913. 333 + 331 + 319 s. 3 nötta hfrbd. 
674 Thyresson, B., 100 år med Bränninge-släkten på Ekhammar, 1875-1979. 1985. 109 bl. 
675 Tjäder, A. / Hallgren, C., Bygden kring berget. Kinnekulle under tusen år. 2001. 184 s. Pbd. Sk.omsl. 
676 Varnhemsbygden. Årg. 1-3, 5-10, 14-16. 1982-1998. + Västgötajul. 19 spridda årgångar m.m.
677 Västergötland. 3 boxar med diverse enklare skrifter och broschyrer.
678 Västergötland. Box med 18 skrifter, bl.a. Malke: Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg (1970), Lampa: Valle  
 härad (1930), Lillieroth: Såtenäs (1992), Simonson/Karlsson: Aktiebolaget Hjo Vattenkuranstalt (1978)  
 och Läckö visar Västergötland (1964). 
679 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Om Ransberg. Del 1-2 (1981), Kellerman: Västgötsk forntro  
 och folktro (1958), Jesperson: Brandstorps kyrka (1975) och Hellman: Tiveden. Bygd och människor.  
 Del 6 (1997). 
680 Västergötland. Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Palm: Lasarettet i Lidköping 100 år (1966), Hallbäck:  
 Skaraborgs län i förvandling (1985) och Skaraborgs läns Hushållningssällskap. Sockenbeskrivningar  
 1818-1843 (1982). 
681 Västergötland. Bunt med 10 böcker/skrifter.
682 Västgötabygden. Inhäftade årgångar: 1946, 1959, 1962, 1963, 1967, 1970, 1976, 1980, 1988, 1992-1997.  
 + box med lösa häften.
683 Västgötalitteratur. Tidskrift utgiven av Föreningen för Västgötalitteratur. 1963-2004, 2007-2009. 48 hft.  
 + Stadgar och styrelse. Medlemsförteckning. 1964-1998/99. 18 hft. 
684 Åkesson, G., Göta kanal. Människor, båtar och miljöer. 1983. 208 s. Pbd. Sk.omsl. 


